Справа № 367/4187/14-ц
№ апеляційного провадження: 22-ц/824/9343/2020
Головуючий у суді першої інстанції: Карабаза Н.Ф.
Доповідач у суді апеляційної інстанції: Крижанівська Г.В.

 
ПОСТАНОВА
 
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ
 
06 жовтня 2020 року Київський апеляційний суд в складі колегії суддів:
 
судді-доповідача                              Крижанівської Г.В., 
суддів                                                Оніщука М.І., Шебуєвої В.А.,
при секретарі                                    Кибукевич О.Є.
 
розглянувши у відкритому судовому засіданні в м. Києві апеляційну скаргу Прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, Комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» на рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року, ухвалене у складі судді Карабази Н.Ф., у цивільній справі № 367/4187/14-ц за позовом Заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, Комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» до Бучанської міської ради, ОСОБА_1 , правонаступником якого є ОСОБА_2 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_65 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_86 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_108 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок, -
                                                  УСТАНОВИВ:
 
У липні 2014 року Заступник прокурора Київської області звернувся до суду з позовом в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» до Бучанської міської ради, ОСОБА_1 , правонаступником якого є ОСОБА_2 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_93 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_88 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_144 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок. 
В обґрунтування позову зазначив, що прокуратурою було проведено перевірку щодо законності використання земель лісового фонду на території Бучанської міської ради, за результатами якої встановлено, що рішенням Бучанської селищної ради № 71/1-4-ХХІV від 25.06.2002 «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління до земель житлової та громадської забудови» віднесено землі, вкриті деревною рослинністю (крім наданих у власність чи користування) в межах Бучанської селищної ради до земель житлової та громадської забудови і зараховані їх землями запасу, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа. Деревну рослинність, зазначену в п. 1 даного рішення віднесено до категорії зелених насаджень у межах селища й догляд за зеленими насадженнями покладено на Бучанську лісогосподарську установу. Встановлено, що земельні ділянки лісового фонду, які віднесені до земель житлової та громадської забудови рішенням Бучанської селищної ради від 25.06.2002 перебували у користуванні Бучанської лісогосподарської установи Київського обласного житлово-комунального управління на підставі плану лісонасаджень Бучанського комунального лісгоспу Київського обласного виробничого тресту зеленого господарства лісовпорядкування 1988 року та таксаційного опису Бучанської лісної дачі Бучанського комунального лісгоспу 1989 року.   
За інформацією Державного лісогосподарського об`єднання «Київліс» від 21.10.2003 № 61-665, щодо розгляду листа Ірпінської міської ради з приводу переведення земель лісового фонду Ірпінського регіону до земель житлової та громадської забудови встановлено, що Бучанський лісгосп (в подальшому Бучанська лісогосподарська установа) організований в 1954 році згідно наказу Міністерства сільського господарства на базі Бучанського лісництва Київського відділу комунального господарства на загальній площі 4461 га. До його складу ввійшли вісім лісових дач, в тому числі Бучанська 890 га.
Проведеною перевіркою встановлено, що при прийнятті вищевказаного рішення Бучанською селищною радою допущено ряд істотних порушень вимог земельного та лісового законодавства, зокрема ст. ст. 7,8, 57 Лісового кодексу України, ст. ст. 20, 21, 116, 118, 123, 141, 149, 151 Земельного кодексу України. Перевіркою встановлено, що рішенням Київської обласної ради від 22.10.2004 р. № 219-17-ІV «Про встановлення меж окремих населених пунктів Київської області» затверджено межі населеного пункту смт. Буча, розроблені ДП «Київський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою». Відповідно до рішення Київської обласної ради від 22.10.2004 р., загальна площа смт. Буча складає 2658, 1362 га. До вказаної площі увійшли землі, які раніше рішенням Бучанської селищної ради від 25.06.2002 № 71/1-4-ХХІV віднесено до земель житлової та громадської забудови і зараховано їх землями запасу, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа. 
Таким чином, до прийняття обласною радою 22.10.2004 рішення, яким встановлено межі смт. Буча, земельні ділянки, цільове призначення яких змінювалось спірним рішенням від 25.06.2002 № 71/1-4-ХХІV, знаходились за межами населеного пункту і Бучанська селищна рада відповідно до п. 12 Перехідних положень ЗК України не мала повноважень ними розпоряджатись. Крім того, прокурор зауважує, що навіть після встановлення меж смт. Буча рішенням обласної ради від 22.10.2004, спірні землі мали б залишатись у державній власності, хоча і були включені в межі населеного пункту.
Крім того, рішення Бучанської селищної ради № 71/1-4-ХХІV від 25.06.2002 прийнято за відсутності згоди державного органу лісового господарства області та за відсутності відповідного проекту землеустрою.
В подальшому, в період з 2006 по 2012 рік Бучанська міська рада прийняла рішення про відведення земельних ділянок, загальною площею 14,0455 га у власність третіх осіб.
Враховуючи викладене, Заступник прокурора Київської області просив визнати недійсним рішення Бучанської селищної ради № 71/1-4-ХХІV від 25.06.2002 «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління до земель житлової та громадської забудови», визнати недійсними рішення Бучанської міської ради про відведення цих земельних ділянок загальною площею 14,0455 га у власність третім особам, а також витребувати на користь держави в особі Кабінету Міністрів України з незаконного володіння ОСОБА_1 земельну ділянку загальною площею 14,0455 га з кадастровим номером 3210800000:01:059:0321 по АДРЕСА_1 .
Рішенням Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року, залишеним без змін ухвалою Апеляційного суду Київської області від 06 лютого 2015 року  та ухвалою Вищого спеціалізованого суду України з розгляду цивільних і кримінальних справ від 29 липня 2015 року, задоволено вказаний позов (т. 7, а.с. 60-180).
Визнано недійсним Рішення Бучанської селищної ради від 25.06.2002 №71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/31-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_3 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_2 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/37-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_4 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_3 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/33-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_5 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_4 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/11-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_6 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_5 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/28-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_7 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_6 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/9-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_8 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_7 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/30-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_9 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_8 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/42-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_10 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_9 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/34-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_11 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/48-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_12 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_2 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/27-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_13 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_2 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/39-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_14 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_3 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/36-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_15 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_4 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/38-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_16 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_5 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/4-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_17 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_7 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/5-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_18 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_9 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/3 8-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_19 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/8-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_20 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/25-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_21 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/41-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_22 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/46-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_23 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/40-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_24 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №2023/47-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_25 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/6-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_26 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/7-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_27 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/10-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_28 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_12 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/29-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_29 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_13 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/35-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_30 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_14 ».
Визнано незаконним та скасовано рішення Бучанської міської ради №І957/40-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_31 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_15 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/32-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_32 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/26-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_33 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/39-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_34 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської. міської ради №453/2-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_35 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/3-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_36 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради №300-8-У від 28.09.2006 «Про затвердження ОСОБА_37 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/1-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_38 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/4-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_39 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/15-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_40 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано незаконним та скасувано рішення Бучанської міської ради №336/5-13-У І від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_145 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/13-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_42 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/12-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_43 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/11-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_44 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради №300-8-V від 28.09.2006 «Про затвердження ОСОБА_45 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/6-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_46 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/7-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_47 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/3-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_48 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №423/11-16-У1 від 27.10.2011 «Про затвердження ОСОБА_49 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/22-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_50 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/23-17-У1 від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_51 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення, Бучанської міської ради №453/24-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_52 ). проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність АДРЕСА_18 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/25-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_53 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_18 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/28-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_54 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/30-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_55 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/31-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_56 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/29-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_57 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/5-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_146 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/4-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_147 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/3-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_142 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1908/2-67-У від 24.06.2010 «Про затвердження ОСОБА_59 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/34-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/33-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/35-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_62 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/32-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_63 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/1-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_143 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №4057/6-40-У-від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_58 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1057/2-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_141 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1650/5-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_64 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/26-24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/27- 17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_148 , проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/28-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_67 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/29-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_68 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1101/9-42-У від 27.11.2008 «Про затвердження ОСОБА_69 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №176/2-7-УІ від 03.03.2011 «Про затвердження ОСОБА_70 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №176/5-7-УІ від 03.03.2011 «Про затвердження ОСОБА_71 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1347/5-51-У від 30.04.2009 «Про затвердження ОСОБА_72 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1140/14-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_73 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1140/12-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_74 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1650/33-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_75 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1650/27-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_76 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/30-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_77 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/31-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_78 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/32-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_79 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1347/4-51-У від 30.04.2009 «Про затвердження ОСОБА_80 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1347/2-51-У від 30.04.2009 «Про затвердження ОСОБА_81 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1140/15-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_82 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1140/13-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_83 проекту землеустрою щодо відведення земельної Ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1650/34-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_84 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/32-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_149 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/30-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_86 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/33-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_87 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/35-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_88 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/33-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_89 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №453/34- 17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_90 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/37-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_91 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/36-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_92 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/39-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/34-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_94 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/28-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_140 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/2-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_150 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/8-35-УІ від 27.12.2012 від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_133 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/7-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_137 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/16-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_132 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/10-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_151 проекту землеустрою щодо, відведення земельної Ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/14-35-УІ від. 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_138 проекту землеустрою щодо відведення земельної Ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №100І-/12-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_126 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/15-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_129 проекту землеустрою, щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/5-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_152 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/13-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_136 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/3-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_139 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/9-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_134 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/11-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_130 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/1-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_127 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/6-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_135 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/17-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_123 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1001/4-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_128 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/12-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_97 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради №145/5-У від 22.06.2006 «Про затвердження ОСОБА_131 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/16-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_99 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №117/1-6-УІ від 27.01.2011 «Про затвердження ОСОБА_153 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/15-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_101 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664 14-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_102 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки У власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/13-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_103 проекту землеустрою щодо відвідання земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №626/25-23-УІ від 29..03.2012 «Про затвердження ОСОБА_104 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради №526-13-У від 28.12.2006 «Про затвердження ОСОБА_124 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської селищної ради №526-13-У від 28.12.2006 «Про затвердження ОСОБА_125 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 ».
Визнано недійсним рішенця Бучанської міської ради №1745/9-62-У від 25.02.2010 «Про затвердження ОСОБА_107 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1745/10-62-У від 25.02.2010 «Про затвердження ОСОБА_108 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/9-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_109 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/8-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_110 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №276/20-10-УІ від 27.05.2011 «Про затвердження ОСОБА_111 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №711/14-26-УІ від 31.05.2012 «Про затвердження ОСОБА_112 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №711/15-26-УІ від 31.05.2012 «Про затвердження ОСОБА_113 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/10-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_114 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/43-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_115 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №664/11-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_116 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №711/16-26-УІ від 31.05.2012 «Про затвердження ОСОБА_117 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №1957/18-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_118 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №176/1-7-УІ від 03.03.2011 «Про затвердження ОСОБА_119 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №250/67-9-УІ від 28.04.2011 «Про затвердження ОСОБА_154 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №276/9-10-УІ від 27.05.2011 «Про затвердження ОСОБА_120 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
Визнано недійсним рішення Бучанської міської ради №336/28-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_121 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 ».
 Витребувано на користь держави в особі Кабінету Міністрів України з незаконного володіння ОСОБА_1 земельну ділянку загальною площею 14,0455 га з кадастровим номером 3210800000:01:059:0321 по АДРЕСА_1 , вартістю - 18 419 268,70 грн. 
У липні 2017 року представник ОСОБА_2 , яка є правонаступником ОСОБА_1 , адвокат Залюбовська І.К. звернулася до суду із заявою про перегляд судового рішення за нововиявленими обставинами, в якій просила суд скасувати рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року у справі та ухвалити нове рішення про відмову у задоволенні позовних вимог заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України та КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок. Зазначала, що у вказаній справі існують істотні для справи обставини, що не були і не могли бути відомі суду на час її розгляду, які спростовують встановлені висновки суду та підтверджують правомірність прийняття Бучанською селищною радою від 25.06.2002 рішення №71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови».
Так, 03.07.2017 у співтоваристві Юридичний відділ Бучанської міської ради Київської області мережі Фейсбук розміщено публікацію, в якій було зазначено, що під час проведення ремонтних робіт в приміщеннях Бучанської міської ради, які тривалий час не використовувались, серед тисяч документів було виявлено «Дело по учету земель графическим способом Киево- Святошинского района Киевской области», 1961 року. Зазначала, що на той час смт. Буча входило до Києво-Святошинського району і наведені матеріали містять відомості про площу селища станом на 1961 рік та детальний опис його меж.
Згідно вказаних матеріалів, які затверджені рішенням виконавчого комітету Києво- Святошинської районної ради депутатів трудящих №527 від 10.11.1962 року «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом», територія смт. Буча становила 894 га. На схематичній карті меж землекористувачів Києво-Святошинського району, яка є невід`ємною частиною вказаної земельно-технічної документації, територія Бучі позначена під цифрою «9» та «9-2». На карті позначено існуючих на той час землекористувачів. Навіть без спеціальних досліджень у сфері землеустрою вбачається, що територія Бучанської дачі, площею 890 га повністю накладається на межі населеного пункту і беззаперечно доводить, що 890 га, принаймні з 1961 року, знаходиться в межах селища Буча. В пояснювальній записці ця територія вказується як «город Буча», а не як «ліс 1-ї категорії» чи навіть «Бучанська лісова дача».
Також, в приміщеннях Бучанської міської ради було знайдено в оригіналі документацію по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району 1975 року. З картографічного матеріалу, який доданий до цієї документації вбачається, що територія 890 га Бучанської дачі є м. Буча.
За результатами досліджень Київського науково-дослідного та проектного інституту землеустрою щодо відновлення координат поворотних точок меж смт. Буча, які існували у період 1993-2003 років, встановлено, що територія смт. Буча у вказаний період становила 923,5469 га, територія колишньої «Бучанської дачі», площею 890 га знаходиться у центрі населеного пункту - селища Буча, була і залишається його невід`ємною частиною.
Наведені документи спростовують обставини того, що 890 га знаходились за межами м. Буча, а отже і про існування лісу 1-ї категорії державної форми власності. Спірні 890 га входили у межі м. Бучі, а відтак Бучанська селищна рада прийняла законне рішення №71/1-4-ХХІV, що спростовує висновки суду від 17.10.2014 року. Про вказані відомості заявнику стало відомо 11.07.2017 року.
Одночасно із заявою про перегляд рішення за нововиявленими обставинами та додатковими письмовими поясненнями заявником було надано документи, які не були відомі суду та сторонам по справі на час ухвалення судового рішення 17.10.2014, але заявник вважає їх такими, що суттєво впливають на визначення статусу спірної земельної ділянки. На думку заявника, саме відсутність вказаних документів у розпорядженні суду та сторін по справі стало причиною ухвалення рішення про задоволення позовних вимог.
Рішенням Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року заяву ОСОБА_2 задоволено. 
Скасовано рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року та ухвалено нове рішення про відмову в позові Заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, Комунального підприємства «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» до Бучанської міської ради, ОСОБА_1 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_60 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_93 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_88 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_144 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок.
Не погоджуючись з вказаним рішенням, Прокурор Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» подав апеляційну скаргу. Просив скасувати рішення суду першої інстанції та ухвалити нове рішення, яким відмовити в задоволенні заяви ОСОБА_2 про перегляд рішення суду першої інстанції за нововиявленими обставинами. Посилається на те, що судом було порушено норми матеріального та процесуального права. Вважає, що суд дійшов помилкового висновку, що обставини, на які ОСОБА_2 посилається в заяві є нововиявленими, є істотними для справи обставинами, не були встановлені судом та не були і не могли бути відомі відповідачам на час розгляду справи. Звертає увагу на те, що Генеральний план смт. Буча і Гостомеля, затверджений 30.08.1968 рішенням виконкому Ірпінської міської ради за № 510, не є нововиявленою обставиною, оскільки був відомий відповідачам на час розгляду справи 17.10.2014, що підтверджується матеріалами справи та встановлено в оскаржуваному рішенні суду. Про прийняття рішення Київською обласною радою від 22.10.2004 № 219-17-IV «Про встановлення меж окремих населених пунктів Київської області» та про Генеральний план смт. Буча і Гостомель 1968 року неодноразово вказувалося відповідачами у запереченнях, поясненнях та інших документах під час розгляду справи у 2014-2015 роках. Також відповідачам було відомо про рішення виконавчого комітету Київської обласної ради  від 28.10.1968 № 791 «Про затвердження адміністративних меж міських (селищних) Рад депутатів трудящих Київської області» та розроблення Генерального плану селища Буча в 1966-1968 роках було відомо ОСОБА_1 , правонаступником якого є ОСОБА_2 , ще на стадії касаційного оскарження рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року, а тому вказані обставини не є нововиявленими. Також зазначає, що лист ДП «Київський науково-дослідний і проектний інститут землеустрою» від 02.06.2017. № 06-1.2/522 не є нововиявленою обставиною, а є новим доказом,оскільки не існував на момент розгляду справи судом та не міг бути відомий суду і сторонам, та не спростовує висновків суду, покладених в основу рішення від 17.10.2014 у даній справі. Звертає увагу на те, що судом не було з`ясовано коли заявник отримав вказаний лист та чи було дотримано ним місячний строк з дня встановлення вказаних обставин, що стали підставою для перегляду рішення суду, передбачений ст. 424 ЦПК України. Звертає увагу на те, що відповідно до вимог ЦПК України висновок експерта від 11.10.2016 № 3-16, на який в оскаржуваному рішенні посилався суд першої інстанції, також не є нововиявленою обставиною, а є новим доказом. Надаючи оцінку вказаному доказу, судом не встановлено коли та яким чином заявник отримав вказаний висновок експерта, на замовлення кого було проведено експертизу та чи поданий цей висновок з додержанням вимог ЦПК України. Звертає увагу на те, що вказаний висновок проведено за відсутності матеріалів даної цивільної справи та планово-картографічних матеріалів лісовпорядкування 1988-1989 років Бучанської лісової дачі, а тому він є неналежним та недопустимим доказом у справі. Вважає, що судом безпідставно долучено до матеріалів справи за клопотанням Бучанської міської ради та покладено в основу оскаржуваного рішення суду, як нововиявлену обставину висновок експерта від 20.01.2020 №4969/19-41. Крім того, вказаний висновок експерта було подано до суду з пропуском строку, встановленого ст. 424 ЦПК України. При цьому, висновками експерта за результатами проведених судових земельно-технічних експертиз від 24.07.2017 № 3520/17-41, від 14.03.2017 № 3578/17-41, від 21.07.2017 № 16050/16-41/13133+13568/17-41/13569+13718/17-42/13719+3868/17-43, проведених в рамках кримінального провадження № 42015110000000391, за обвинуваченням службових осіб Бучанської міської ради за ознаками злочинів, передбачених ч. 2 ст. 364 КК України, встановлено, що станом на 01.01.2002 в межах селища Буча перебували землі загальною площею 252,9000 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа та які за основним цільовим призначенням належали до категорії земель лісового фонду. Вважає, що судом в порушення вимог ч. 4 ст. 423 ЦПК України було повторно надано оцінку доказам, а саме планово-картографічним матеріалам лісовпорядкування Бучанської лісової дачі 1987-1988 років, яким раніше було надано оцінку судами в процесі розгляду даної справи. Нові докази, надані ОСОБА_2 та Бучанською міською радою не є нововиявленими обставинами та не можуть бути підставою для перегляду рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17.10.2014. у зв`язку з нововиявленими обставинами. Звертає увагу на те, що після встановлення меж селища Буча рішенням Київської обласної ради від 22.10.2004, спірні землі лісогосподарського призначення мали б залишитись у державній власності, хоча і були включені в межі населеного пункту, і розпоряджатися ними в такій площі наділений повноваженнями лише Кабінет Міністрів України. Враховуючи, що спірні земельні ділянки незаконно вибули з державної власності, примусове вилучення їх із приватної власності не є порушенням основоположних прав людини державою. Крім того, зазначає, що сторони не були належним чином повідомленні про дату і час судового засідання, що призвело до порушення їх процесуальних прав.      
13.07.2020 року представник Бучанської міської ради подав відзив на апеляційну скаргу. Просив апеляційну скаргу залишити без задоволення, а рішення суду першої інстанції, ухвалене за результатами розгляду заяви про перегляд судового рішення за нововиявленими обставинами, залишити без змін. Зазначав, що рішення суду першої інстанції є законним і обґрунтованим. Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області, 1961 року, а також Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області, 1975 року існували на час розгляду справи в суді першої інстанції в 2014 році. При цьому, обидві справи є юридичними фактами. Вказані облікові справи підтверджують, що станом на дату прийняття рішення Бучанської селищної ради № 71/1-4-ХХІV від 25.06.2002 були відсутні земельні ділянки державного лісового фонду, а також те, що територія колишньої Бучанської лісової дачі площею 890 га знаходилась у межах селища Буча. Вказані нововиявлені обставини не були відомі заявнику ОСОБА_2 на час розгляду справи в суді першої інстанції в 2014 році. При цьому, факт обізнаності чи ні Бучанської міської ради про існування вказаних документів не впливає на розгляд справи, оскільки встановлення такої обізнаності має значення лише щодо самого заявника ОСОБА_2 
15.07.2020 року представник заявника ОСОБА_2 , яка є правонаступником ОСОБА_1 , адвокат Залюбовська І.К. також подала відзив на апеляційну скаргу. Просила апеляційну скаргу залишити без задоволення, а рішення суду першої інстанції  залишити без змін. На думку представника ОСОБА_2 суд дійшов правильного висновку про те, що землі колишньої Бучанської лісової дачі площею 890 га входили у межі населеного пункту Буча та не мали статусу земель лісогосподарського призначення 1 категорії. При цьому, планово картографічні матеріали лісовпорядкування 1988-1989 років прийняті з низкою порушень і не обґрунтовують факт належності території Бучанської лісової дачі до земель лісогосподарського призначення за межами смт. Буча.  
 01 вересня 2020 року Перший заступник прокурора Київської області з урахуванням відзиву на апеляційну скаргу подав до суду пояснення. Зазначав, що згідно Правил роботи архівних підрозділів органів державної влади, місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій, затверджених наказом Державного комітету архівів України від 16.03.2001 № 16, обліку підлягали усі документи, що зберігалися в архіві  Бучанської міської ради, за описами та справами, тому матеріали справ «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом», яка затверджена рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих № 527 від 10.11.1962 та по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області 1975 року були доступними відповідачам та вони могли бути відомі, проте, відповідачами відповідних заходів не було вжито.     
В судовому засіданні прокурор Київської обласної прокуратури Дутчин І.М. та Бархоленко В.М., який діє в інтересах третьої особи ОСОБА_68 , апеляційну скаргу підтримали, просили задовольнити з наведених у ній підстав.
Адвокат Залюбовська І.К., яка діє в інтересах ОСОБА_2 , представники Бучанської міської ради - Шаправський Т.О., ОСОБА_155 проти доводів апеляційної скарги заперечували, просили скаргу залишити без задоволення з огляду на її безпідставність, а рішення суду першої інстанції залишити без змін.
Представники Кабінету Міністрів України, КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» та треті особи в судове засідання не з`явилися, про час та місце апеляційного розгляду справи повідомлені належним чином, а тому, колегія суддів відповідно до вимог ч. 2 ст. 372 ЦПК України вважала за можливе слухати справу за їх відсутності. 
Розглянувши справу в межах доводів апеляційної скарги, вивчивши матеріали справи, перевіривши законність і обґрунтованість ухваленого рішення, заслухавши суддю-доповідача, пояснення учасників судового процесу, колегія суддів дійшла висновку, що апеляційна скарга не підлягає задоволенню виходячи з наступного.
Судами встановлено, що 25.06.2002 року Бучанською селищною радою було прийнято рішення № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління до земель житлової та громадської забудови». 
Також Бучанською міською радою прийнято ряд рішень про надання у власність земельних ділянок лісового фонду громадянам, а саме:
1. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/31-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_3 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_2 », ОСОБА_3 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359045 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0191, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 545 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_2 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359045, виданому на ім`я ОСОБА_3 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1120 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359045, виданому на ім`я ОСОБА_3 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
2. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/37-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_4 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_3 », ОСОБА_4 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359035 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0193, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 557 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_3 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359035, виданому на ім`я ОСОБА_4 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1141 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359035, виданому на ім`я ОСОБА_4 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
3. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/33-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_5 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_4 », ОСОБА_5 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359049 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0197, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 569 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_4 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359049, виданому на ім`я ОСОБА_5 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1132 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359049, виданому на ім`я ОСОБА_5 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
4. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/11-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_6 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_5 », ОСОБА_6 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359037 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0187, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 573 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_5 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359037, виданому на ім`я ОСОБА_6 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1142 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359037, виданому на ім`я ОСОБА_6 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
5. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/28-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_7 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_6 », ОСОБА_7 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359046 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0199, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 589 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_6 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359046, виданому на ім`я ОСОБА_7 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1123 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359046, виданому на ім`я ОСОБА_7 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
6. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/9-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_8 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_7 », ОСОБА_8 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359036 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0201, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 541 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_7 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359036, виданому на ім`я ОСОБА_8 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1122 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359036, виданому на 5ім`я ОСОБА_8 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
7. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/30-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_9 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_8 », ОСОБА_9 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359044 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0185, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 581 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_8 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359044, виданому на ім`я ОСОБА_9 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1143 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359044, виданому на ім`я ОСОБА_9 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
8. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/42-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_10 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_9 », ОСОБА_10 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360072 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0215, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3206 від 29.09.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_9 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360072, виданому на ім`я ОСОБА_10 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 29.09.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1184 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360072, виданому на ім`я ОСОБА_10 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
9. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/34-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_11 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_10 », ОСОБА_11 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359048 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0200, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 533 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_10 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359048, виданому на ім`я ОСОБА_11 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1135 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359048, виданому на ім`я ОСОБА_11 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
10. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/48-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_12 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 », ОСОБА_12 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360071 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0214, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1981 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360071, виданому на ім`я ОСОБА_12 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1185 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360071, виданому на ім`я ОСОБА_12 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
11. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/27-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_13 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_2 », ОСОБА_13 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359047 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0202, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 553 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_2 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359047, виданому на ім`я ОСОБА_13 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1121 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359047, виданому на ім`я ОСОБА_13 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
12. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/39-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_14 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_3 », ОСОБА_14 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360074 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0217, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1995 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_3 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360074, виданому на ім`я ОСОБА_14 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2011 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360074, виданому на ім`я ОСОБА_14 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
13. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/36-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_15 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_4 », ОСОБА_15 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359043 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0190, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 577 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_4 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359043, виданому на ім`я ОСОБА_15 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1119 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359043, виданому на ім`я ОСОБА_15 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
14. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/38-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_16 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_5 », ОСОБА_16 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360070 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0213, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2017 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_5 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360070, виданому на ім`я ОСОБА_16 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2012 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360070, виданому на ім`я ОСОБА_16 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
15. Рішенням Бучанської міської ради № 453/4-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_17 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_7 », ОСОБА_17 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340080 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0260, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 721 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_7 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340080, виданому на ім`я ОСОБА_17 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1186 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340080, виданому на ім`я ОСОБА_17 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
16. Рішенням Бучанської міської ради № 453/5-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_18 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_9 », ОСОБА_18 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340082 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0255, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 730 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_9 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340082, виданому на ім`я ОСОБА_18 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_121 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1187 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340082, виданому на ім`я ОСОБА_18 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
17. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/38-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_19 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_19 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359050 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0192, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 537 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359050, виданому на ім`я ОСОБА_19 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1116 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359050, виданому на ім`я ОСОБА_19 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
18. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/8-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_20 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_20 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359040 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0186, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 561 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359040, виданому на ім`я ОСОБА_20 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1140 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359040, виданому на ім`я ОСОБА_20 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
19. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/25-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_21 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_21 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359041 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0195, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 565 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359041, виданому на ім`я ОСОБА_21 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1118 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359041, виданому на ім`я ОСОБА_21 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
20. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/41-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_22 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_22 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360076 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0219, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1988 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360076, виданому на ім`я ОСОБА_22 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1216 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360076, виданому на ім`я ОСОБА_22 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
21. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/46-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_23 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_23 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360073 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0216, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2037 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360073, виданому на ім`я ОСОБА_23 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2014 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360073, виданому на ім`я ОСОБА_23 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
22. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/40-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_24 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_24 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360077 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0220, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1974 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360077, виданому на ім`я ОСОБА_24 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2013 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360077, виданому на ім`я ОСОБА_24 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
23. Рішенням Бучанської міської ради № 2023/47-71-У від 23.09.2010 «Про затвердження ОСОБА_25 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_25 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 360075 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0218, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2010 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360075, виданому на ім`я ОСОБА_25 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2015 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 360075, виданому на ім`я ОСОБА_25 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
24. Рішенням Бучанської міської ради № 453/6-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_26 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_26 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347404 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0263, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 733 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347404, виданому на ім`я ОСОБА_26 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2017 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347404, виданому на ім`я ОСОБА_26 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
25. Рішенням Бучанської міської ради № 453/7-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_27 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_11 », ОСОБА_27 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340081 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0258, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 712 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_11 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340081, виданому на ім`я ОСОБА_27 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2018 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340081, виданому на ім`я ОСОБА_27 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
26. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/10-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_28 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_12 », ОСОБА_28 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359038 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0188, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 549 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_12 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359038, виданому на ім`я ОСОБА_28 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1137 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359038, виданому на ім`я ОСОБА_28 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
27. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/29-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_29 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_13 », ОСОБА_29 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359034 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0204, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 593 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_13 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359034, виданому на ім`я ОСОБА_29 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1139 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359034, виданому на ім`я ОСОБА_29 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
28. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/35-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_30 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_14 », ОСОБА_30 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359032 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0196, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 525 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_14 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359032, виданому на ім`я ОСОБА_30 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1136 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359032, виданому на ім`я ОСОБА_30 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
29. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/40-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_31 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_15 », ОСОБА_31 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359031 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0203, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 529 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_15 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359031, виданому на ім`я ОСОБА_31 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1138 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359031, виданому на ім`я ОСОБА_31 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
30. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/32-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_32 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 », ОСОБА_32 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359033 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0189, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 517 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359033, виданому на ім`я ОСОБА_32 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1148 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359033, виданому на ім`я ОСОБА_32 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
31. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/26-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_33 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 », ОСОБА_33 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359042 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0198, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 521 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359042, виданому на ім`я ОСОБА_33 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1149 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 3590 42, виданому на ім`я ОСОБА_33 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
32. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/39-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_34 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_16 », ОСОБА_34 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 359039 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0194, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 589 від 28.03.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 359039, виданому на ім`я ОСОБА_34 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 28.03.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1150 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 359039, виданому на ім`я ОСОБА_34 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
33. Рішенням Бучанської міської ради № 453/2-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_35 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_35 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340084 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0257, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 700 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340084, виданому на ім`я ОСОБА_35 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2019 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340084, виданому на ім`я ОСОБА_35 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
34. Рішенням Бучанської міської ради № 453/3-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_36 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_36 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340069 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0254, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 724 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340069, виданому на ім`я ОСОБА_36 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2020 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340069, виданому на ім`я ОСОБА_36 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
35. Рішенням Бучанської селищної ради № 300-8-V від 28.09.2006 «Про затвердження ОСОБА_37 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_37 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,3500 га в оренду, терміном на 25 років, кадастровий номер 3210945300:01:059:0069, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 656979 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0078, площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3930 від 29.11.2011 земельну ділянку площею 0,1500 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656979, виданому на ім`я ОСОБА_37 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 29.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1147 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656979, виданому на ім`я ОСОБА_37 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
Також на підставі вище зазначеного рішення між Бучанською селищною радою та ОСОБА_37 укладено договір оренди земельної ділянки площею 0,3500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0069 по АДРЕСА_17 строком на 25 років і діє до 28.09.2031. Договір зареєстрований у виконавчому комітеті Бучанської селищної ради, про що у Книзі записів реєстрації договорів оренди землі вчинено запис № 135Н/2006 від 12.10.2006.
У подальшому на підставі рішення Бучанської міської ради № 295/2-11-УІ від 23.06.2011 «Про розгляд заяви ОСОБА_37 » договір оренди земельної ділянки № 135Н/2006 від 12.10.2006 анульовано.
36. Рішенням Бучанської міської ради № 336/1-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_38 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_38 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124282 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0251, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3765 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124282, виданому на ім`я ОСОБА_38 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1126 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124282, виданому на ім`я ОСОБА_38 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
37. Рішенням Бучанської міської ради № 336/4-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_39 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_39 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124281 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0249, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3759 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124281, виданому на ім`я ОСОБА_39 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1125 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124281, виданому на ім`я ОСОБА_39 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
38. Рішенням Бучанської міської ради № 336/15-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_40 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_40 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124264 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0247, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3786 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124264, виданому на ім`я ОСОБА_40 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1154 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124264, виданому на ім`я ОСОБА_40 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
39. Рішенням Бучанської міської ради № 336/5-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_145 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_145 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124267 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0246, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3419 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124267, виданому на ім`я ОСОБА_145 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1155 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124267, виданому на ім`я ОСОБА_145 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
40. Рішенням Бучанської міської ради № 336/13-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_42 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_42 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124269 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0248, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3413 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124269, виданому на ім`я ОСОБА_42 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1152 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124269, виданому на ім`я ОСОБА_42 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
41. Рішенням Бучанської міської ради № 336/12-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_43 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_43 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124271 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0243, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3789 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124271, виданому на ім`я ОСОБА_43 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1124 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124271, виданому на ім`я ОСОБА_43 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
42. Рішенням Бучанської міської ради № 336/11-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_44 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_44 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124261 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0245, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3800 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124261, виданому на ім`я ОСОБА_44 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1117 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124261, виданому на ім`я ОСОБА_44 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
43. Рішенням Бучанської селищної ради № 300-8-V від 28.09.2006 «Про затвердження ОСОБА_45 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_45 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,3500 га в оренду, терміном на 25 років, кадастровий номер 3210945300:01:059:0072 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 656980 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0077, площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3934 від 29.11.2011 земельну ділянку площею 0,1500 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656980, виданому на ім`я ОСОБА_45 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 29.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1153 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 656980, виданому на ім`я ОСОБА_45 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
Також на підставі вище зазначеного рішення між Бучанською селищною радою та ОСОБА_45 укладено договір оренди земельної ділянки площею 0,3500 га, кадастровий номер 3210945300:01:059:0072 по АДРЕСА_17 строком на 25 років і діє до 28.09.2031. Договір зареєстрований у виконавчому комітеті Бучанської селищної ради, про що у Книзі записів реєстрації договорів оренди землі вчинено запис № 136Н/2006 від 12.10.2006.
У подальшому на підставі рішення Бучанської селищної ради № 295/3-11-УІ «Про розгляд заяви ОСОБА_45 » договір оренди земельної ділянки № 136Н/2006 від 12.10.2006 анульвано.
44. Рішенням Бучанської міської ради № 336/6-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_46 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_46 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124275 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0250, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3729 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124275, виданому на ім`я ОСОБА_46 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2010 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124275, виданому на ім`я ОСОБА_46 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
45. Рішенням Бучанської міської ради № 336/7-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_47 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_47 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124277 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0242, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3425 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124277, виданому на ім`я ОСОБА_47 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1145 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124277, виданому на ім`я ОСОБА_47 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
46. Рішенням Бучанської міської ради № 336/3-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_48 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_48 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124283 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0244, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3753 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124283, виданому на ім`я ОСОБА_48 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1144 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124283, виданому на ім`я ОСОБА_48 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
47. Рішенням Бучанської міської ради № 423/11-16-УІ від 27.10.2011 «Про затвердження ОСОБА_49 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_49 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га дя будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 442821 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0253, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 715 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 442821, виданому на ім`я ОСОБА_49 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_121 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1221 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 442821, виданому на ім`я ОСОБА_49 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
48. Рішенням Бучанської міської ради № 453/22-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_50 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_50 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347407 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0271, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 745 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347407, виданому на ім`я ОСОБА_50 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1198 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347407, виданому на ім`я ОСОБА_50 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
49. Рішенням Бучанської міської ради № 453/23-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_51 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_51 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347403 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0272, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 748 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347403, виданому на ім`я ОСОБА_51 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1197 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347403, виданому на ім`я ОСОБА_51 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
50. Рішенням Бучанської міської ради № 453/24-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_52 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_52 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347406 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0262, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 706 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347406, виданому на ім`я ОСОБА_52 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347406, виданому на ім`я ОСОБА_52 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
51. Рішенням Бучанської міської ради № 453/25-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_53 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_53 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347411 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0268, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 736 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347411, виданому на ім`я ОСОБА_53 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1195 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347411, виданому на ім`я ОСОБА_53 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
52. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/28-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_54 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_54 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906547 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0122, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1637 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906547, виданому на ім`я ОСОБА_54 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 776 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906547, виданому на ім`я ОСОБА_54 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1129 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906547, виданому на ім`я ОСОБА_54 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
53. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/30-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_55 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_55 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906546 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0124, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1640 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906546, виданому на ім`я ОСОБА_55 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 784 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906546, виданому на ім`я ОСОБА_55 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2004 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906546, виданому на ім`я ОСОБА_55 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
54. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/31-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_56 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_56 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906544 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0126, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1663 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906544, виданому на ім`я ОСОБА_56 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 764 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906544, виданому на ім`я ОСОБА_56 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2003 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906544, виданому на ім`я ОСОБА_56 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
55. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/29-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_57 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_57 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906548 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0128, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 788 від 05.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906548, виданому на ім`я ОСОБА_57 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2001 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906548, виданому на ім`я ОСОБА_57 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
56. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/5-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_146 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_146 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0132, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 233 від 26.01.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802292.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 988 від 08.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802292, виданому на ім`я ОСОБА_58 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 08.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1180 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802292, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
57. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/4-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_147 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_147 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0134, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 86 від 30.01.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802294.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 980 від 08.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802294, виданому на ім`я ОСОБА_58 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 08.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1159 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802294, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
58. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/3-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_142 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_142 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЗ № 444806 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0136, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 241 від 26.01.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802296.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 992 від 08.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802296, виданому на ім`я ОСОБА_58 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 08.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1158 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802296, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
59. Рішенням Бучанської міської ради № 1908/2-67-У від 24.06.2010 «Про затвердження ОСОБА_59 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_59 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0973 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 057762 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0182, площею 0,0973 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3246 від 04.10.2011 земельну ділянку площею 0,0973 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 057762, виданому на ім`я ОСОБА_59 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 04.10.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1173 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 057762, виданому на ім`я ОСОБА_59 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
60. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/34-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_60 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_60 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906549 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0123, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1646 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906549, виданому на ім`я ОСОБА_60 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 780 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906549, виданому на ім`я ОСОБА_60 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1174 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906549, виданому на ім`я ОСОБА_60 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
61. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/33-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_156 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_156 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906550 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0125, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1653 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906550, виданому на ім`я ОСОБА_156 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 768 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906550, виданому на ім`я ОСОБА_156 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1166 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906550, виданому на ім`я ОСОБА_156 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
62. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/35-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_62 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_62 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906545 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0127, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1643 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906545, виданому на ім`я ОСОБА_62 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 756 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906545, виданому на ім`я ОСОБА_62 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2002 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906545, виданому на ім`я ОСОБА_62 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
63. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/32-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_63 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_63 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 906543 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0129, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1649 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906543, виданому на ім`я ОСОБА_63 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 760 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906543, виданому на ім`я ОСОБА_63 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1188 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 906543, виданому на ім`я ОСОБА_63 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
64. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/1-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_143 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_143 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 925861 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0131, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 245 від 26.01.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802293.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 984 від 08.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802293, виданому на ім`я ОСОБА_58 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 08.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1157 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802293, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
65. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/6-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_58 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_58 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЗ № 444805 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0133, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 855 від 05.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЗ № 444805, виданому на ім`я ОСОБА_58 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1163 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 444805, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
66. Рішенням Бучанської міської ради № 1057/2-40-У від 30.10.2008 «Про затвердження ОСОБА_141 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_141 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЗ № 444802 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0135, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 237 від 26.01.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_58 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_58 посвідчено державним актом серії ЯЖ № 802295.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 996 від 08.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802295, виданому на ім`я ОСОБА_58 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 08.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1156 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802295, виданому на ім`я ОСОБА_58 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
67. Рішенням Бучанської міської ради № 1650/5-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_64 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_64 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 246674 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0178, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 819 від 05.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 246674, виданому на ім`я ОСОБА_64 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1183 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 246674, виданому на ім`я ОСОБА_64 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
68. Рішенням Бучанської міської ради № 453/26-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_93 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340079 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0259, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 709 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340079, виданому на ім`я ОСОБА_93 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340079, виданому на ім`я ОСОБА_93 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
69. Рішенням Бучанської міської ради № 453/27-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_66 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_66 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347405 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0264, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 727 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347405, виданому на ім`я ОСОБА_66 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1193 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347405, виданому на ім`я ОСОБА_66 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
70. Рішенням Бучанської міської ради № 453/28-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_67 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_67 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347413 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0269, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 742 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347413, виданому на ім`я ОСОБА_67 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1190 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347413, виданому на ім`я ОСОБА_67 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
71. Рішенням Бучанської міської ради № 453/29-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_68 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_68 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347392 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0267, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 757 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347392, виданому на ім`я ОСОБА_68 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1192 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347392, виданому на ім`я ОСОБА_68 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
72. Рішенням Бучанської міської ради № 1101/9-42-У від 27.11.2008 «Про затвердження ОСОБА_69 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_69 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 874981 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0138, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1666 від 29.09.2009 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_122 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 874981, виданому на ім`я ОСОБА_69 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_122 від 29.09.2009.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 772 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 874981, виданому на ім`я ОСОБА_69 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1167 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 874981, виданому на ім`я ОСОБА_69 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
73. Рішенням Бучанської міської ради № 176/2-7-УІ від 03.03.2011 «Про затвердження ОСОБА_70 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_70 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 266656 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0229, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1085 від 15.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266656, виданому на ім`я ОСОБА_70 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1164 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266656, виданому на ім`я ОСОБА_70 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
74. Рішенням Бучанської міської ради № 176/5-7-УІ від 03.03.2011 «Про затвердження ОСОБА_71 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_71 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 266655 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0228, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1081 від 15.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266655, виданому на ім`я ОСОБА_71 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1165 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 266655, виданому на ім`я ОСОБА_71 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
75. Рішенням Бучанської міської ради № 1347/5-51-У від 30.04.2009 «Про затвердження ОСОБА_72 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_72 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 762048 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0144, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 415 від 19.03.2010 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762048, виданому на ім`я ОСОБА_72 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 від 19.03.2010.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 823 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762048, виданому на ім`я ОСОБА_72 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1160 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762048, виданому на ім`я ОСОБА_72 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
76. Рішенням Бучанської міської ради № 1140/14-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_73 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_73 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 802298 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0146, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 406 від 19.03.10 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802298, виданому на ім`я ОСОБА_73 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 від 19.03.2011.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 847 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802298, виданому на ім`я ОСОБА_73 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1162 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802298, виданому на ім`я ОСОБА_73 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
77. Рішенням Бучанської міської ради № 1140/12-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_74 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_74 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 802299 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0148, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 827 від 05.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802299, виданому на ім`я ОСОБА_74 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1128 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802299, виданому на ім`я ОСОБА_74 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
78. Рішенням Бучанської міської ради № 1650/33-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_75 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_75 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 484745 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0150, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4202 від 04.08.2010 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484745, виданому на ім`я ОСОБА_75 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 від 26.06.2010.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 851 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484745, виданому на ім`я ОСОБА_75 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1181 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484745, виданому на ім`я ОСОБА_75 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
79. Рішенням Бучанської міської ради № 1650/27-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_76 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_76 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0922 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 484744 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0162, площею 0,0922 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 865 від 05.04.2011 земельну ділянку площею 0,0922 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484744, виданому на ім`я ОСОБА_76 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2008 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484744, виданому на ім`я ОСОБА_76 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
80. Рішенням Бучанської міської ради № 453/30-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_77 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_77 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347394 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0266, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 754 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347394, виданому на ім`я ОСОБА_77 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1191 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347394, виданому на ім`я ОСОБА_77 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
81. Рішенням Бучанської міської ради № 453/31-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_78 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_78 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347408 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0270, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 751 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347408, виданому на ім`я ОСОБА_78 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1199 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347408, виданому на ім`я ОСОБА_78 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
82. Рішенням Бучанської міської ради № 453/32-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_79 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_79 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340074 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0261, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 718 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340074, виданому на ім`я ОСОБА_79 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1131 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340074, виданому на ім`я ОСОБА_79 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
83. Рішенням Бучанської міської ради № 1347/4-51-У від 30.04.2009 «Про затвердження ОСОБА_80 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_80 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 762050 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0145, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3224 від 17.06.2010 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762050, виданому на ім`я ОСОБА_80 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 від 17.06.2010.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 843 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762050, виданому на ім`я ОСОБА_80 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1161 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762050, виданому на ім`я ОСОБА_80 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
84. Рішенням Бучанської міської ради № 1347/2-51-У від 30.04.2009 «Про затвердження ОСОБА_81 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_81 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 762049 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0147, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3229 від 17.06.2010 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762049, виданому на ім`я ОСОБА_81 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 від 17.06.2010.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 835 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762049, виданому на ім`я ОСОБА_81 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1182 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯД № 762049, виданому на ім`я ОСОБА_81 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
85. Рішенням Бучанської міської ради № 1140/15-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_82 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_82 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 802300 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0149, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1628 від 26.06.2010 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбала ОСОБА_74 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802300, виданому на ім`я ОСОБА_82 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_74 від 26.06.2010.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 831 від 05.04.2011 спірну земельну ділянку придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802300, виданому на ім`я ОСОБА_82 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1179 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802300, виданому на ім`я ОСОБА_82 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
86. Рішенням Бучанської міської ради № 1140/13-44-У від 25.12.2008 «Про затвердження ОСОБА_83 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_83 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЖ № 802301 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 32108945300:01:059:0151, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 861 від 05.04.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802301, виданому на ім`я ОСОБА_83 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1168 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЖ № 802301, виданому на ім`я ОСОБА_83 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
87. Рішенням Бучанської міської ради № 1650/34-59-У від 24.12.2009 «Про затвердження ОСОБА_84 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_84 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0894 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯИ № 484743 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0161, площею 0,0894 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 869 від 05.04.2011 земельну ділянку площею 0,0894 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484743, виданому на ім`я ОСОБА_84 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 05.04.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2009 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯИ № 484743, виданому на ім`я ОСОБА_84 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
88. Рішенням Бучанської міської ради № 336/32-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_85 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_85 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124287 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0239, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3795 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124287, виданому на ім`я ОСОБА_85 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1172 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124287, виданому на ім`я ОСОБА_85 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
89. Рішенням Бучанської міської ради № 336/30-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_86 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_86 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124286 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0241, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3777 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124286, виданому на ім`я ОСОБА_86 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1177 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124286, виданому на ім`я ОСОБА_86 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
90. Рішенням Бучанської міської ради № 336/33-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_87 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_87 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124284 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0238, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3735 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124284, виданому на ім`я ОСОБА_87 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1176 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124284, виданому на ім`я ОСОБА_87 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
91. Рішенням Бучанської міської ради № 336/35-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_88 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_88 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124285 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0240, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3771 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124285, виданому на ім`я ОСОБА_88 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.11.2011 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1178 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124285, виданому на ім`я ОСОБА_88 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
92. Рішенням Бучанської міської ради № 453/33-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_89 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_89 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 340085 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0256, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 703 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340085, виданому на ім`я ОСОБА_89 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.11.2011 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1127 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 340085, виданому на ім`я ОСОБА_89 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
93. Рішенням Бучанської міської ради № 453/34-17-УІ від 24.11.2011 «Про затвердження ОСОБА_90 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_90 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 347402 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0265, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 739 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347402, виданому на ім`я ОСОБА_90 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1189 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 347402, виданому на ім`я ОСОБА_90 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
94. Рішенням Бучанської міської ради № 336/37-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_91 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_91 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124273 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3747 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124273, виданому на ім`я ОСОБА_91 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2000 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124273, виданому на ім`я ОСОБА_91 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
95. Рішенням Бучанської міської ради № 336/36-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_92 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_92 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124280 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0234, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3401 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124280, виданому на ім`я ОСОБА_92 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1171 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124280, виданому на ім`я ОСОБА_92 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
96. Рішенням Бучанської міської ради № 336/39-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_93 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_93 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124280 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0235, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3407 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124280, виданому на ім`я ОСОБА_93 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2005 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124280, виданому на ім`я ОСОБА_93 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
97. Рішенням Бучанської міської ради № 336/34-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_94 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_94 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124263 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0237, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3780 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124263, виданому на ім`я ОСОБА_94 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2007 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124263, виданому на ім`я ОСОБА_94 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
Згідно заяви ОСОБА_95 про об`єднання земельних ділянок № 2347 від 27.04.2012 та рішення виконавчого комітету Бучанської міської ради № 759/5 від 19.04.2012 «Про об`єднання 97 земельних ділянок в одну з присвоєнням юридичної адреси» об`єднано в одну земельну ділянку, площею 9,7789 га за адресою: АДРЕСА_1 наступних ІНФОРМАЦІЯ_1 земельних ділянок:
- 3210800000:01:059:0272, площею 0,1000 га по АДРЕСА_18 ;
- 3210800000:01:059:0253, площею 0,1000 га по АДРЕСА_21 ;
- 3210800000:01:059:0254, площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 ;
- 3210800000:01:059:0255, площею 0,1000 га по АДРЕСА_22 ;
- 3210800000:01:029:025621, площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 ;
- 3210800000:01:059:0257, площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 ;
- 3210800000:01:059:0258, площею 0,1000 га по АДРЕСА_23 ;
- 3210800000:01:059:0259, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0260, площею 0,1000 га по АДРЕСА_25 ;
- 3210800000:01:059:0261, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0262, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 -є;
- 3210800000:01:059:0263, площею 0,1000 га по АДРЕСА_23 ;
- 3210800000:01:059:0264, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0265, площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 ;
- 3210800000:01:059:0266, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0267, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0268, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0269, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0270, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0271, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0229, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0236, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0237, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 -є;
- 3210800000:01:059:0239, площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 ;
- 3210800000:01:059:0240, площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 -є;
- 3210800000:01:059:0241, площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 ;
- 3210800000:01:059:0242, площею 0,1000 га по АДРЕСА_21 ;
- 3210800000:01:059:0243, площею 0,1000 га для по АДРЕСА_26 ;
- 3210800000:01:059:0244, площею 0,1000 га по АДРЕСА_21 ;
- 3210800000:01:059:0245, площею 0,1000 га по АДРЕСА_26 ;
- 3210800000:01:059:0246, площею 0,1000 га по АДРЕСА_26 ;
- 3210800000:01:059:0247, площею 0,1000 га по АДРЕСА_26 ;
- 3210800000:01:059:0248, площею 0,1000 га по АДРЕСА_26 ;
- 3210800000:01:059:0249, площею 0,1000 га по АДРЕСА_26 ;
- 3210800000:01:059:0250, площею 0,1000 га по АДРЕСА_21 ;
- 3210800000:01:059:0251, площею 0,1000 га по АДРЕСА_26 ;
- 3210800000:01:059:0194, площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 ;
- 3210800000:01:059:0195, площею 0,1000 га по АДРЕСА_27 ;
- 3210800000:01:059:0196, площею 0,1000 га по АДРЕСА_14 ;
- 3210800000:01:059:0197, площею 0,1000 га по АДРЕСА_4 ;
- 3210800000:01:059:0198, площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 ;
- 3210800000:01:059:0199, площею 0,1000 га по АДРЕСА_6 ;
- 3210800000:01:059:0200, площею 0,1000 га по АДРЕСА_10 ;
- 3210800000:01:059:0201, площею 0,1000 га по АДРЕСА_25 ;
- 3210800000:01:059:0202, площею 0,1000 га по АДРЕСА_28 ;
- 3210800000:01:059:0203, площею 0,1000 га по АДРЕСА_15 ;
- 3210800000:01:059:0204, площею 0,1000 га по АДРЕСА_13 ;
- 3210800000:01:059:0213, площею 0,1000 га по АДРЕСА_29 ;
- 3210800000:01:059:0214, площею 0,1000 га по АДРЕСА_30 ;
- 3210800000:01:059:0215, площею 0,1000 га по АДРЕСА_22 ;
- 3210800000:01:059:0216, площею 0,1000 га по АДРЕСА_31 ;
- 3210800000:01:059:0217, площею 0,1000 га по АДРЕСА_32 ;
- 3210800000:01:059:0218, площею 0,1000 га по АДРЕСА_23 ;
- 3210800000:01:059:0219, площею 0,1000 га по АДРЕСА_23 ;
- 3210800000:01:059:0220, площею 0,1000 га по АДРЕСА_23 ;
- 3210800000:01:059:0228, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0146, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0147, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0148, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0149, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0150, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0151, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0161, площею 0,0894 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0162, площею 0,0922 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0178, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0182, площею 0,0973 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0185, площею 0,1000 га по АДРЕСА_8 ;
- 3210800000:01:059:0186, площею 0,1000 га по АДРЕСА_33 ;
- 3210800000:01:059:0187, площею 0,1000 га по АДРЕСА_29 ;
- 3210800000:01:059:0188, площею 0,1000 га по АДРЕСА_12 ;
- 3210800000:01:059:0189, площею 0,1000 га по АДРЕСА_16 ;
- 3210800000:01:059:0190, площею 0,1000 га по АДРЕСА_34 ;
- 3210800000:01:059:0191, площею 0,1000 га по АДРЕСА_34 ;
- 3210800000:01:059:0192, площею 0,1000 га по АДРЕСА_23 ;
- 3210800000:01:059:0193, площею 0,1000 га по АДРЕСА_32 ;
- 3210945300:01:059:0077, площею 0,1500 га по АДРЕСА_21 ;
- 3210945300:01:059:0078, площею 0,1500 га по АДРЕСА_26 ;
- 3210945300:01:059:0122, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0124, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0126, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0128, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0129, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0131, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0133, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0132, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0134, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0135, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0136, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0144, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210945300:01:059:0145, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 .
На підставі заяви ОСОБА_95 № 01876 від 08.05.2012, ТОВ «БУДПРОМ ПРОЕКТ» виготовлено технічну документацію із землеустрою щодо складання державного акту на право власності на земельну ділянку, площею 9,7789 га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в АДРЕСА_1 з подальшим присвоєнням кадастрового номеру 3210800000:01:059:0293.
ОСОБА_95 видано державний акт серії ЯМ № 765610 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0293, площею 9,7789 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по АДРЕСА_1 .
98. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/28-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_140 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_140 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0891 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 329060 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0318, площею 0,0891 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1253 від 02.04.2013 між ОСОБА_140 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0891 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 1324957 від 02.04.2013.
99. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/2-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_150 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_150 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417209 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0304, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 371 від 15.02.2013 між ОСОБА_150 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 408116 від 15.02.2013.
100. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/8-35-УІ від 27.12.2012 від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_133 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_133 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417218 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0306, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 363 від 15.02.2013 між ОСОБА_133 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 408688 від 15.02.2013.
101. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/7-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_137 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_137 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417211 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0313, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 506 від 20.02.2013 між ОСОБА_137 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 470404 від 20.02.2013.
102. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/16-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_132 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_132 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417221 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0309, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 495 від 20.02.2013 між ОСОБА_132 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 469340 від 20.02.2013.
103. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/10-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_151 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_151 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417225 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0305, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 501 від 20.02.2013 між ОСОБА_151 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 470053 від 20.02.2013.
104. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/14-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_138 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_138 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417210 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0303, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 518 від 21.02.2013 між ОСОБА_138 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 493160 від 21.02.2013.
105. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/12-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_126 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_126 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417213 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0315, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 399 від 18.02.2013 між ОСОБА_126 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 432687 від 18.02.2013.
106. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/15-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_129 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_129 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417223 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0310, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 411 від 18.02.2013 між ОСОБА_129 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 433549 від 18.02.2013.
107. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/5-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_152 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_152 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417212 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0316, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 403 від 18.02.2013 між ОСОБА_152 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 432972 від 18.02.2013.
108. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/13-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_136 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_136 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417214 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0317, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 407 від 18.02.2013 між ОСОБА_136 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 433237 від 18.02.2013.
109. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/3-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_139 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_139 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417216 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0307, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 436 від 19.02.2013 між ОСОБА_139 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 446014 від 19.02.2013.
110. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/9-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_134 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_134 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417219 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0312, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 432 від 19.02.2013 між ОСОБА_134 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 445494 від 19.02.2013.
111. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/11-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_130 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_130 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417222 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0311, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 424 від 19.02.2013 між ОСОБА_130 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 444531 від 19.02.2013.
112. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/1-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_127 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_127 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417215 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0302, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 440 від 19.02.2013 між ОСОБА_127 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 446724 від 19.02.2013.
113. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/6-35-УІ «Про затвердження ОСОБА_135 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_135 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417220 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0314, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 428 від 19.02.2013 між ОСОБА_135 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 444940 від 19.02.2013.
114. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/17-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_123 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_123 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417217 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0308, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 367 від 15.02.2013 між ОСОБА_123 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 408438 від 15.02.2013.
115. Рішенням Бучанської міської ради № 1001/4-35-УІ від 27.12.2012 «Про затвердження ОСОБА_128 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_128 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЙ № 417224 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0301, площею 0,0975 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 491 від 20.02.2013 між ОСОБА_128 та ОСОБА_95 земельну ділянку площею 0,0975 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 469033 від 20.02.2013.
116. Рішенням Бучанської міської ради № 664/12-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_97 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 », ОСОБА_97 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765605 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0291, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3887 від 25.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765605, виданому на ім`я ОСОБА_97 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 25.06.2012.
117. Рішенням Бучанської селищної ради № 145/5-У від 22.06.2006 «Про затвердження ОСОБА_131 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_131 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯГ № 178002 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0071, площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1304 від 16.05.2007 земельну ділянку площею 0,1500 га по АДРЕСА_17 придбала ОСОБА_98 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_98 посвідчено державним актом ЯЕ № 999161.
Разом з цим, 27.11.2012 ОСОБА_98 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № НОМЕР_1 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЕ № 999161, виданому на ім`я ОСОБА_98 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
118. Рішенням Бучанської міської ради № 664/16-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_99 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 », ОСОБА_99 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765601 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0287, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3875 від 25.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765601, виданому на ім`я ОСОБА_99 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 25.06.2012.
119. Рішенням Бучанської міської ради № 117/1-6-УІ від 27.01.2011 «Про затвердження ОСОБА_153 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_100 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 163112 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0226, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2040 від 06.04.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 163112, виданому на ім`я ОСОБА_100 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 06.04.2012.
120. Рішенням Бучанської міської ради № 664/15-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_101 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 », ОСОБА_101 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765607 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0288, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3881 від 25.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765607, виданому на ім`я ОСОБА_101 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 25.06.2012.
121. Рішенням Бучанської міської ради № 664/14-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_102 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 », ОСОБА_102 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765602 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0289 площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3878 від 25.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765602, виданому на ім`я ОСОБА_102 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 25.06.2012.
122. Рішенням Бучанської міської ради № 664/13-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_103 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_20 », ОСОБА_103 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765600 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0290, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3884 від 25.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765600, виданому на ім`я ОСОБА_103 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 25.06.2012.
123. Рішенням Бучанської міської ради № 626/25-23-УІ від 29.03.2012 «Про затвердження ОСОБА_104 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_104 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельних ділянок площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
На підставі зазначеного рішення видано державні акти серії ЯМ № 719777 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0282, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та серії ЯМ №719778 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0281, площею 0, 0500 га для ведення особистого селянського господарства.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2341 від 27.04.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 719777, виданому на ім`я ОСОБА_104 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до Скарбовійчук. від 27.04.2012.
Разом з цим, на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2342 від 27.04.2012 земельну ділянку площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 719778, виданому на ім`я ОСОБА_104 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до Скарбовійчук. від 27.04.2012.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2366 від 29.04.2013 земельну ділянку площею 0,0500 га по АДРЕСА_17 придбав ОСОБА_1 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 2065555 від 29.04.2013.
124. Рішенням Бучанської селищної ради № 526-13-У від 28.12.2006 «Про затвердження ОСОБА_124 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_124 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 710578 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0079, площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1257 від 21.03.2007 по 1/2 земельної ділянки площею 0,1500 га у спільну часткову власність по АДРЕСА_17 придбали ОСОБА_105 і ОСОБА_106 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_105 та ОСОБА_106 посвідчено державним акром серії ЯЕ № 104391.
Разом з цим, 25.09.2012 ОСОБА_105 та ОСОБА_106 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2643 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЕ № 104391, виданому на ім`я ОСОБА_105 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
125. Рішенням Бучанської селищної ради № 526-13-У від 28.12.2006 «Про затвердження ОСОБА_125 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_17 », ОСОБА_125 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯД № 710579 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210945300:01:059:0080, площею 0,1500 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1250 від 21.03.2007 по 1/2 земельної ділянки площею 0,1500 га у спільну часткову власність по АДРЕСА_17 придбали ОСОБА_105 і ОСОБА_106 . Право власності на спірну земельну ділянку за ОСОБА_105 та ОСОБА_106 посвідчено державним актом серії ЯЕ № 104392.
Разом з цим, 25.09.2012 ОСОБА_105 та ОСОБА_106 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2640 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЕ № 104392, виданому на ім`я ОСОБА_105 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
126. Рішенням Бучанської міської ради № 1745/9-62-У від 25.02.2010 «Про затвердження ОСОБА_107 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_107 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 169348 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0143, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та та серії ЯЛ № 169347 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0141, площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 5374 від 30.08.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 169348, виданому на ім`я ОСОБА_107 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 30.08.2012.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 5375 від 30.08.2012 земельну ділянку площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 169347, виданому на ім`я ОСОБА_107 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 30.08.2012.
Разом з цим, на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2367 від 29.04.2013 земельну ділянку площею 0,0500 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_1 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 2066002 від 29.04.2013.
127. Рішенням Бучанської міської ради № 1745/10-62-У від 25.02.2010 «Про затвердження ОСОБА_108 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_108 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1500 га, з яких 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
На підставі зазначеного рішення видано державні акти серії ЯЛ № 169354 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0139, площею 0, 1000 га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд та серії ЯЛ № 169353 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0043, площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 5380 від 30.08.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 169354, виданому на ім`я ОСОБА_108 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 30.08.2012.
На підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 5381 від 30.08.2012 земельну ділянку площею 0,0500 га для ведення особистого селянського господарства по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 169353, виданому на ім`я ОСОБА_108 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 30.08.2012.
Разом з цим, на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2370 від 29.04.2013 земельну ділянку площею 0,0500 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_1 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 2062853 від 29.04.2013.
128. Рішенням Бучанської міської ради № 664/9-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_109 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_109 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765608 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0284, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4281 від 12.07.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_121 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765608, виданому на ім`я ОСОБА_109 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_121 від 12.07.2012.
Разом з цим, 25.07.2012 ОСОБА_121 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4490 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765608, виданому на ім`я ОСОБА_109 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
129. Рішенням Бучанської міської ради № 664/8-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_110 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_110 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765609 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0285, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4278 від 12.07.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_121 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765609, виданому на ім`я ОСОБА_110 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_121 від 12.07.2012.
Разом з цим, 25.07.2012 ОСОБА_121 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4491 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765609, виданому на ім`я ОСОБА_110 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
130. Рішенням Бучанської міської ради № 276/20-10-УІ від 27.05.2011 «Про затвердження ОСОБА_111 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_111 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯК № 200297 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0231, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1953 від 02.04.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯК № 200297, виданому на ім`я ОСОБА_111 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 02.04.2012.
131. Рішенням Бучанської міської ради № 711/14-26-УІ від 31.05.2012 «Про затвердження ОСОБА_112 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_112 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0471 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 466828 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0296, площею 0,0471 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4289 від 12.07.2012 земельну ділянку площею 0,0471 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 466828, виданому на ім`я ОСОБА_112 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 12.07.2012.
132. Рішенням Бучанської міської ради № 711/15-26-УІ від 31.05.2012 «Про затвердження ОСОБА_113 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_113 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,0102 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 466829 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0295, площею 0,0102 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4286 від 12.07.2012 земельну ділянку площею 0,0102 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 466829, виданому на ім`я ОСОБА_113 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 12.07.2012.
133. Рішенням Бучанської міської ради № 664/10-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_114 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_114 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765604 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0286, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3872 від 25.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765604, виданому на ім`я ОСОБА_114 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 25.06.2012.
134. Рішенням Бучанської міської ради № 664/43-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_115 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_115 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765603 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0283, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3767 від 22.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765603, виданому на ім`я ОСОБА_115 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 22.06.2012.
135. Рішенням Бучанської міської ради № 664/11-25-УІ від 26.04.2012 «Про затвердження ОСОБА_116 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_116 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 765606 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0292, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3890 від 25.06.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 765606, виданому на ім`я ОСОБА_116 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_121 від 25.06.2012.
136. Рішенням Бучанської міської ради № 711/16-26-УІ від 31.05.2012 «Про затвердження ОСОБА_117 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_1 », ОСОБА_117 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1020 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 466830 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0294, площею 0,0102 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 4292 від 12.07.2012 земельну ділянку площею 0,0102 га по АДРЕСА_1 придбав ОСОБА_95 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 466830, виданому на ім`я ОСОБА_117 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_95 від 12.07.2012.
137. Рішенням Бучанської міської ради № 1957/18-68-У від 29.07.2010 «Про затвердження ОСОБА_118 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_118 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 359058 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0184, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2003 від 02.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359058, виданому на ім`я ОСОБА_118 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 02.07.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1169 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 359058, виданому на ім`я ОСОБА_118 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
138. Рішенням Бучанської міської ради № 176/1-7-УІ від 03.03.2011 «Про затвердження ОСОБА_119 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_119 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯЛ № 604045 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0168, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 761 від 21.02.2012 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 604045, виданому на ім`я ОСОБА_119 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 21.02.2012.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1130 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯЛ № 604045, виданому на ім`я ОСОБА_119 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
139. Рішенням Бучанської міської ради № 250/67-9-УІ від 28.04.2011 «Про затвердження ОСОБА_154 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_154 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯК № 152922 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0230, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 2333 від 16.07.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 .
На підставі зазначеного договору купівлі-продажу земельної ділянки видано державний акт серії ЯМ № 442812, виданий на ім`я ОСОБА_96 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0230, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1134 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 442812, виданому на ім`я ОСОБА_96 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
140. Рішенням Бучанської міської ради № 276/9-10-УІ від 27.05.2011 «Про затвердження ОСОБА_120 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_120 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯК № 187793 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0227, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3722 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯК № 187793, виданому на ім`я ОСОБА_120 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1175 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯК № 187793, виданому на ім`я ОСОБА_120 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 
141. Рішенням Бучанської міської ради № 336/28-13-УІ від 28.07.2011 «Про затвердження ОСОБА_121 проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність по АДРЕСА_19 », ОСОБА_121 затверджено проект землеустрою щодо відведення та передачі у приватну власність земельної ділянки площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
На підставі зазначеного рішення видано державний акт серії ЯМ № 124272 на право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0233, площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд.
У подальшому на підставі договору купівлі-продажу земельної ділянки № 3741 від 15.11.2011 земельну ділянку площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 придбав ОСОБА_96 . На державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124272, виданому на ім`я ОСОБА_121 зроблено відмітку про перехід права власності на спірну земельну ділянку до ОСОБА_96 від 15.11.2011.
Разом з цим, 15.03.2012 ОСОБА_96 відчужено спірну земельну ділянку шляхом укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки № 1170 з ОСОБА_95 , про що на державному акті на право власності на земельну ділянку серії ЯМ № 124272, виданому на ім`я ОСОБА_121 , зроблено відмітку про перехід права власності на земельну ділянку до ОСОБА_95 .
Земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0293, площею 9,7789 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по АДРЕСА_1 та вищезазначені 44 земельні ділянки об`єднано в одну земельну ділянку, загальною площею 14, 0455 га за адресою: АДРЕСА_1 згідно нотаріально посвідченої заяви №1340 від 04.04.2013:
- 3210800000:01:059:0302, площею 0,1000 га по АДРЕСА_19 ;
- 3210945300:01:059:0304 площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0301, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0316, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0314, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0313, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0306, площею 0,0975 по АДРЕСА_35 -є;
- 3210945300:01:059:0312, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 
- 3210800000:01:059:0305, площею 0,0975 по АДРЕСА_35 
- 3210945300:01:059:0311, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0315, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0317, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0303, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0310, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0309, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0308, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0291, площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 ;
- 3210945300:01:059:0071, площею 0,1500 га по АДРЕСА_36 
- 3210800000:01:059:0287, площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 ;
- 3210800000:01:059:0289, площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 ;
- 3210945300:01:059:0079, площею 0,1500 га по АДРЕСА_17 ;
- 3210800000:01:059:0290, площею 0,1000 га по АДРЕСА_20 ;
- 3210800000:01:059:0282, площею 0,1000 га по АДРЕСА_17 ;
- 3210945300:01:059:0080, площею 0,1500 га по АДРЕСА_17 ;
- 3210800000:01:059:0226, площею 0,1000 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0139, площею 0,0500 га по АДРЕСА_24 ;
-3210800000:01:059:0143, площею 0,1000 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0284, площею 0,1000 по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0285, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0231, площею 0,1000 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0296, площею 0,0471 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0295, площею 0,0102 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0286, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0283, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0292, площею 0,1000 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0294, площею 0,0102 га по АДРЕСА_24 ;
- 3210800000:01:059:0184, площею 0,1000 га по АДРЕСА_35 ;
-3210800000:01:059:0168, площею 0,1000 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0230, площею 0,1000 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0227, площею 0,1000 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210800000:01:059:0233, площею 0,1000 га АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0318, площею 0,0891 га по АДРЕСА_35 ;
- 3210945300:01:059:0307, площею 0,0975 га по АДРЕСА_35 .
ТОВ «Земельна українська компанія» на підставі нотаріально посвідченої заяви ОСОБА_95 №1340 від 04.04.2013 виготовлено технічну документацію із землеустрою щодо об`єднання земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, загальною площею 14, 0455 га за адресою: АДРЕСА_1 з подальшим присвоєнням кадастрового номеру 3210800000:01:059:0321.
ОСОБА_95 видано Свідоцтво про право власності на земельну ділянку, кадастровий номер 3210800000:01:059:0321, площею 14,0455 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по АДРЕСА_1 .
Земельна ділянка, кадастровий номер 3210800000:01:059:0321, площею 14,0455 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по АДРЕСА_1 перейшла у власність ОСОБА_1 на підставі договору купівлі-продажу № 2373 від 29.04.2013 між ОСОБА_95 та ОСОБА_1 . Про право власності внесено запис до Держреєстру, згідно рішення про державну реєстрацію прав та їх обтяжень за індексним № 2066614 від 29.04.2013.
01 вересня 2015 року відповідно до Свідоцтва про смерть серії НОМЕР_2 від 03 вересня 2015 року  ОСОБА_1 помер (т.21, а.с. 55).
Спадкоємцем майна померлого ОСОБА_1 за заповітом є його донька ОСОБА_2 , що підтверджується заповітом ОСОБА_1 від 23 липня 2013 року, посвідченим приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу Лосєвим В.В. (т.21, а.с. 56).
В заяві про перегляд рішення за нововиявленими обставинами ОСОБА_2 , яка є правонаступником ОСОБА_1 , зазначила, що ІНФОРМАЦІЯ_2 в мережі Інтернет на порталі Facebook https://m.facebook.com / НОМЕР_3 /posts/365480143855320/?d=n заявником вперше виявлено інформацію яка, на її думку, спростовує висновки, зроблені судами при ухвалені судового рішення Ірпінського міського суду від 17 жовтня 2014 року. 
Того ж дня на адресу Бучанської міської ради Київської області представником ОСОБА_2 було подано адвокатський запит про надання відповідних справ по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області за 1960-1980 роки (т.21, а.с. 54).
Відповідно до письмових пояснень представника Бучанської міської ради ОСОБА_157 вбачається, що при проведенні ремонтних робіт у адміністративному приміщенні Бучанської міської ради на початку липня 2017 року було виявлено в оригіналі наступні документи:
- «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1961 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1961 року), яке затверджене рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих №527 від 10.11.1962 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом» (т.23, а.с. 1-170);
- «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1975 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1975 року) (т.24, а.с. 39-145).
З`ясувавши обставини справи, дослідивши наявні в матеріалах справи докази, суд першої інстанції дійшов висновку про наявність підстав для задоволення заяви   ОСОБА_2 про перегляд судового рішення за нововиявленими обставинами, скасував рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року та ухвалив нове про відмову в позові заступника прокурора Київської області. 
При цьому, ухвалюючи рішення, суд виходив з того, що  земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, до якої також входить земельна ділянка, яка є предметом спору, перебувала у межах селища Буча у 2002 році та статус земель лісу 1 категорії не мала, а тому Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році, а також із 1991 року до 2012 рік.
Колегія суддів не вбачає підстав для скасування такого рішення суду першої інстанції.
Відповідно до ч. 1 ст. 423 ЦПК України рішення, постанова або ухвала суду, якими закінчено розгляд справи, що набрали законної сили, можуть бути переглянуті за нововиявленими або виключними обставинами.
Згідно з п. 1 ч. 2 ст. 423 ЦПК України підставою для перегляду судового рішення за нововиявленими обставинами є істотні для справи обставини, що не були встановлені судом та не були і не могли бути відомі особі, яка звертається із заявою, на час розгляду справи.
Відповідно до роз`яснень, викладених у п.п. 3, 4 постанови пленуму Вищого спеціалізованого суду України з розгляду цивільних і кримінальних справ від 30 березня 2012 року № 4 «Про застосування цивільного процесуального законодавства при перегляді судових рішень у зв`язку з нововиявленими обставинами» роз`яснено, що нововиявлені обставини - це юридичні факти, які мають істотне значення для розгляду справи та існували на час розгляду справи, але не були і не могли бути відомі заявнику, а також обставини, які виникли після набрання судовим рішенням законної сили та віднесені законом до нововиявлених обставин.
Необхідними умовами нововиявлених обставин, визначених відповідними статтями ЦПК України, є те, що вони існували на час розгляду справи; ці обставини не могли бути відомі заявникові на час розгляду справи; вони входять до предмета доказування у справі та можуть вплинути на висновки суду про права та обов`язки осіб, які беруть участь у справі.
Нововиявлені обставини мають підтверджуватися фактичними даними (доказами), що в установленому порядку спростовують факти, покладені в основу судового рішення.
Суд має право скасувати судове рішення у зв`язку з нововиявленими обставинами лише за умови, що ці обставини можуть вплинути на юридичну оцінку обставин, здійснену судом у судовому рішенні, що переглядається.
Таким чином, підстави для перегляду рішення за нововиявленими обставинами можуть бути лише в тому випадку, якщо обставини, на які посилається заявник мають як наслідок ухвалення іншого рішення по суті позовних вимог. При цьому, слід виходити зі змісту позовних вимог та заперечень відповідача.
При вирішенні заяви про перегляд рішення в справі № 367/4187/14-ц за нововиявленими обставинами суд також виходить з того, що перегляд судових рішень повинен відбуватися з урахуванням загальних принципів здійснення правосуддя, зокрема тих, на обов`язкове дотримання яких звертає увагу Європейських суд з прав людини та які випливають зі змісту положень Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод.
Зокрема, в п. 42 рішення в справі «Желтяков проти України» від 09.06.2011, заява №4994/04, Європейський суд з прав людини зазначив, що право на справедливий розгляд судом, гарантоване п. 1 ст. 6 Конвенції, повинно тлумачитися в контексті Преамбули Конвенції, яка, серед іншого, проголошує верховенство права як частину спільного спадку Договірних Держав. Одним із основоположних аспектів верховенства права є принцип юридичної визначеності, який вимагає, щоб коли суди остаточно вирішили питання, їхнє рішення не ставилось під сумнів (рішення суду у справі «Брумареску проти Румунії», № 28342/95, п. 61).
Крім цього, Європейський суд з прав людини зазначив, що повага до принципу верховенства права та поняття справедливого судового розгляду вимагає, щоб усі підстави застосування зворотної сили закону аналізувалися з особливою пильністю (рішення у справі Zielinski and Pradal & Gonzalez and Others v. France).
Разом з тим, процедура скасування остаточного судового рішення у зв`язку із нововиявленими обставинами передбачає, що існує доказ, який раніше не міг бути доступний, однак він міг би призвести до іншого результату судового розгляду. Особа, яка звертається із заявою про скасування рішення, повинна довести, що в неї не було можливості представити цей доказ на остаточному судовому слуханні і що цей доказ є вирішальним. Ця процедура є характерною для правових систем багатьох держав-учасниць. Зазначена процедура сама по собі не суперечить принципу правової визначеності доти, доки вона використовується задля виправлення помилок, допущених під час здійснення правосуддя (пар. 27 рішення ЄСПЛ «Праведна проти Росії» від 18.11.2004).
Згідно ч. 1 ст. 14 Конституції України земля є основним національним багатством, що перебуває під особливою охороною держави. Право власності на землю гарантується. Це право набувається і реалізується громадянами. Юридичними особами та державою виключно відповідно до закону.
Органи державної влади та органи місцевого самоврядування, їх посадові особи зобов`язані діяти лише на підставі, в межах повноважень та у спосіб, що передбачені Конституцією та законами України (ч. 2 ст. 19 Конституції України).
Згідно ч. 1 ст. 19 ЗК України (в редакції, чинній на час прийняття спірних рішень щодо передачі у власність громадянам земельних ділянок) передбачено, що землі України за основним цільовим призначенням поділяються на такі категорії: а) землі сільськогосподарського призначення; б) землі житлової та громадської забудови; в) землі природно-заповідного та іншого природоохоронного призначення; г) землі оздоровчого призначення; ґ) землі рекреаційного призначення; д) землі історико-культурного призначення; е) землі лісогосподарського призначення; є) землі водного фонду; ж) землі промисловості, транспорту, зв`язку, енергетики, оборони та іншого призначення.
Відповідно до ст. 55 ЗК України (в редакції від 20.12.2001) до земель лісового фонду належать землі, вкриті лісовою рослинністю, а також не вкриті лісовою рослинністю, нелісові землі, які надані та використовуються для потреб лісового господарства. До земель лісового фонду не належать землі, зайняті зеленими насадженнями у межах населених пунктів, які не віднесені до категорії лісів.
Відповідно до ст. 55 ЗК України (у редакції, чинній на час виникнення спірних правовідносин) до земель лісогосподарського призначення належать землі, вкриті лісовою рослинністю, а також не вкриті лісовою рослинністю, нелісові землі, які надані та використовуються для потреб лісового господарства. До земель лісогосподарського призначення не належать землі, зайняті: зеленими насадженнями у межах населених пунктів, які не віднесені до категорії лісів; окремими деревами і групами дерев, чагарниками на сільськогосподарських угіддях, присадибних, дачних і садових ділянках.
Відповідно до ст.ст. 56, 57 ЗК (у редакції, чинній на час прийняття спірних рішень щодо передачі у власність громадянам земельних ділянок) землі лісогосподарського призначення можуть перебувати у державній, комунальній та приватній власності. Громадянам та юридичним особам за рішенням органів місцевого самоврядування та органів виконавчої влади можуть безоплатно або за плату передаватись у власність замкнені земельні ділянки лісогосподарського призначення загальною площею до 5 га у складі угідь селянських, фермерських та інших господарств. Громадяни і юридичні особи в установленому порядку можуть набувати у власність земельні ділянки деградованих і малопродуктивних угідь для залісення. Земельні ділянки лісогосподарського призначення за рішенням органів виконавчої влади або органів місцевого самоврядування надаються у постійне користування спеціалізованим державним або комунальним лісогосподарським підприємствам, іншим державним і комунальним підприємствам, установам та організаціям, у яких створено спеціалізовані підрозділи, для ведення лісового господарства. Порядок використання земель лісогосподарського призначення визначається законом.
Згідно зі ст. 13 ЗК України до повноважень Кабінету Міністрів України в галузі земельних відносин належить розпорядження землями державної власності в межах, визначених цим Кодексом.
Відповідно до ст. 84 ЗК України у державній власності перебувають усі землі України, крім земель комунальної та приватної власності.
Частиною 9 ст. 149 ЗК України, у редакції, яка була чинною на час виникнення спірних правовідносин, визначено, що Кабінет Міністрів України вилучає земельні ділянки державної власності, які перебувають у постійному користуванні, - ріллю, багаторічні насадження для несільськогосподарських потреб, ліси першої групи площею понад 10 гектарів, а також земельні ділянки природоохоронного, оздоровчого, рекреаційного призначення, крім випадків, визначених частинами п`ятою - восьмою цієї статті, та у випадках, визначених статтею 150 цього Кодексу.
За ч.ч. 1, 2, 4 ст. 20 ЗК України, віднесення земель до тієї чи іншої категорії здійснюється на підставі рішень органів державної влади та органів місцевого самоврядування відповідно до їх повноважень. Зміна цільового призначення земель провадиться органами виконавчої влади або органами місцевого самоврядування, які приймають рішення про передачу цих земель у власність або надання у користування, вилучення (викуп) земель і затверджують проекти землеустрою або приймають рішення про створення об`єктів природоохоронного та історико-культурного призначення. Зміна цільового призначення земель, зайнятих лісами, провадиться з урахуванням висновків органів виконавчої влади з питань охорони навколишнього природного середовища та лісового господарства.
Земельні відносини, що виникають при використанні, зокрема, лісів регулюються приписами ЗК України, а також нормативно-правовими актами про ліси, якщо вони не суперечать цьому кодексу (ч. 2 ст. 3 ЗК України в редакції, чинній на час прийняття спірних рішень).
Оскільки земельна ділянка та права на неї на землях лісогосподарського призначення є об`єктом земельних правовідносин, то суб`єктний склад і зміст таких правовідносин має визначатися згідно з нормами земельного законодавства та лісового законодавства у частині використання й охорони лісового фонду (правовий висновок Верховного Суду України, викладений у постанові від 21.01.2015 у справі №6-224цс14).
Відповідно до п. 5 розділу VIII «Прикінцеві положення» ЛК України до одержання в установленому порядку державними лісогосподарськими підприємствами державних актів на право постійного користування земельними лісовими ділянками, документами, що підтверджують це право на раніше надані землі, є планово-картографічні матеріали лісовпорядкування.
Планово-картографічні матеріали лісовпорядкування складаються на підставі натурних лісовпорядних робіт та камерного дешифрування аерознімків, містять детальну характеристику лісу. Перелік планово-картографічних лісовпорядкувальних матеріалів, методи їх створення, масштаби, вимоги до змісту та оформлення, якості виготовлення тощо регламентуються галузевими нормативними документами. Зокрема, за змістом пункту 1.1 Інструкції про порядок створення і розмноження лісових карт, затвердженої Держлісгоспом СРСР 11.12.1986, планшети лісовпорядкування належать до планово-картографічних матеріалів лісовпорядкування, а ч. 2 зазначеної Інструкції присвячена процедурі їх виготовлення.
Відтак, вирішуючи питання щодо перебування земельної лісової ділянки у користуванні державного лісогосподарського підприємства, необхідно враховувати п. 5 роз. VIII «Прикінцеві положення» ЛК України (висновок Верховного Суду України, викладений у постанові від 21.01.2015 у справі №6-224цс14).
Тобто, Інструкцією 1985 року та Інструкцією 1986 року визначено, що за результатами лісовпорядних робіт мають складатися відповідні лісові карти, у тому числі складальні та видавничі оригінали планшетів лісовпорядкування, і на складальних оригіналах планшетів має бути зазначена відповідна геодезична інформація, отримана за результатами проведених польових робіт, зокрема, картографічна основа, координатна сітка, номери точок кутів повороту інструментально знятих кордонів, румби і довжини ліній.
Задовольняючи позов Заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» до Бучанської міської ради, ОСОБА_1 , правонаступником якого є ОСОБА_2 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_156 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_93 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_88 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_144 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок, суд першої інстанції, при ухваленні рішення від 17 жовтня 2014 року, виходив з того, що рішенням Київської обласної ради від 22.10.04 № 219-17-ІV «Про встановлення меж окремих населених пунктів Київської області» затверджено межі населеного пункту смт. Буча, розроблені ДП «Київський науково-дослідний та проектний інститут землеустрою», й відповідно до даного рішення загальна площа смт. Буча складає 2658,1362 га, до вказаної площі увійшли землі, які раніше рішенням Бучанської селищної ради від 25.06.2002 № 71/1-4-ХХІV віднесено до земель житлової та громадської забудови та зараховано їх землями запасу, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа, до прийняття обласною радою 22.10.2004 рішення, яким встановлено межі смт. Буча, спірні земельні ділянки, цільове призначення яких змінювалось рішенням Бучанської селищної ради від 25.06.2002 №71/1-4-ХХІV, знаходились за межами населеного пункту. Бучанська селищна рада при прийнятті рішення №71/1-4-ХХІV від 25.06.2002 вийшла за межі своїх повноважень, чим порушила законні інтереси держави. Спірні землі лісового фонду до 22.10.2004 р. знаходились за межами населеного пункту та будь-яких рішень органами державної влади про передачу земель державної власності до комунальної власності не приймалось.
Відповідно до змісту заяви ОСОБА_2 , яка є правонаступником ОСОБА_1 , про перегляд рішення суду за нововиявленими обставинами, як на нововиявлені обставини  ОСОБА_2 посилалася на те, що 11 липня 2017 року вона дізналася про те, що на початку липня 2017 року при проведенні ремонтних робіт у адміністративному приміщенні Бучанської міської ради було виявлено наступні документи:  «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1961 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1961 року), яке затверджене рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих №527 від 10.11.1962 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом»;  «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1975 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1975 року) (т.23, а.с. 1-170, т.24, а.с. 39-145). Вказані обставини підтверджуються письмовими поясненнями представника Бучанської міської ради ОСОБА_157 .
Відповідно до документації «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», яка затверджена рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих №527 від 10.11.1962 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом», за результатами обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області, а саме, при звіренні розмірів землекористувань по земельному обліку на 1.XI.1961 з розмірами землекористувань по експлікаціям та планам з урахуванням «вікон» між межами та «перекриттів» в площах були прийняті змінені площі по наступним землекористуванням, зокрема: смт. Буча по обліку 1509,0 га, прийнято 894,0 га, на підставі площі плану, складеного графічно за викопіюванням з планів суміжних землекористувань (аб. 8, 9 пояснювальної записки «Укрземпроект» Каховської землевпорядної експедиції до обліку земель графічним способом по Києво-Святошинському району Київської області, 1962 рік) (т.23, а.с.1-170).
Згідно Контрольної відомості обліку землекористувачів і площі їх землекористування по Києво-Святошинському району Київської області станом на 1.ХІ.1961, що є складовою документу «Дело по учету земель графическим способом Києво-Святошинского района Киевской области», у межах території смт. Буча значиться два землекористувача: смт. Буча та Південно-Західна залізниця, площа землекористування яких станом на 1.ХІ.1961 складає: смт. Буча - 894 га., з яких -Південно-Західна Залізниця - 26 га (т.23, а.с. 5).
Відповідно до додатку №1 до рішення виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих №527 від 10.11.1962 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом», загальна площа смт. Буча, прийнята після уточнення земель графічним способом, становить 894 га (т.27, а.с. 2).
З аналізу Схематичної карти меж землекористувань Києво-Святошинського району Київської області, складеної за результатами проведеного у 1962 році обліку земель графічним способом, яка є додатком документації «Дело по учету земель графическим способом Києво-Святошинского района Киевской области», вбачається, що територія смт. Буча розділена на дві частини і позначена нумерацією «9» площею 814 га., а також «9-2» площею 80 га., разом - 894 га. 
На підставі співставлення вказаного картографічного матеріалу та планшетів лісовпорядкування 1987-1988 років Бучанської лісової дачі, вбачається, що територія селища Буча за абрисами і конфігурацією є подібною з територією Бучанської лісової дачі Бучанського комунального лісгоспу, площа якої становить 890 га. При цьому, зазначений картографічний матеріал як в межах смт. Буча, так і навколо неї не відображає ні території Бучанської лісової дачі, ні будь-якого іншого лісництва (т.27, а.с. 86-87).
Вказані обставини узгоджуються з підр. 5 «Зелені насадження» роз. VI «Архітектурно-планувальна організація території» до Генерального плану смт. Бучі і Гостомеля, розробленого Українським державним інститутом проектування міст «Діпромісто» у 1966-1967 роках за завданням Держбуду УРСР, затвердженого 30.08.1968 рішенням виконкому Ірпінської міської ради за №510, в якому зазначено: «В силу того, що смт. Буча майже повністю розташоване на території Бучанської лісової дачі Бучанського лісгоспу Київського облкомунгоспу, насадження загального користування в ньому практично відсутні…..», та підтверджує накладання території Бучанської лісової дачі на територію селища Буча і доводить, що зазначено про одну й ту ж саму територію (абз. 64 Пояснювальної записки до Генерального плану смт. Бучі та Гостомеля, Київської області, 1967 рік) (т.27, а.с.178).
Викладене повністю узгоджується з документацією «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1975 року, згідно якої площа смт. Буча станом на 1975 рік по обліку на І.ХІ.1973 складає 970 га., з яких - 76 га землі радгоспу «Рубежівський» (абз. 3 Пояснювальної записки до справи по обліку земель Києво-Святошинського району Київської області графічним способом, 1975 року; абз. 3 Довідки про землекористування землекористувачів Києво-Святошинського району та сторонніх землекористувачів, розташованих у межах плану, яка додана до матеріалів обліку земель графічним способом). Вказана документація також не містить відомостей про наявність землекористування Бучанською лісовою дачею як територією, а також даних про землекористувачів вказаними територіями  (т.28, а.с. 110-163).
Таким чином, землевпорядна та містобудівна документація 1962 та 1975 років не містить відомостей про землекористування територією, умовною площею 890 га. (Бучанська лісова дача) спеціалізованими державними підприємствами лісового господарства, зокрема Бучанським лісгоспом.
Враховуючи матеріали «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1961 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1961 року), яке затверджене рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих №527 від 10.11.1962 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом»;  «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1975 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1975 року), суд першої інстанції дійшов правильного висновку по те, що спірна земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, перебувала у межах селища Буча у 2002 році та статус земель лісу 1 категорії не мала, що є нововиявлениим обставинами в даній справі. Відтак, згідно земельного законодавства Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році, а також із 1991 року по 2012 рік. Встановлення вказаних обставин мало б наслідком прийняття іншого рішення по суті спору за позовом прокурора.
Також, в рамках розгляду заяви про перегляд рішення за нововиявленими обставинами суду було надано інші документи, зокрема, лист ДП «Київський науково-дослідний і проектний інститут землеустрою» №06-1.2/522 від 02.06.2017, лист Державного агентства лісових ресурсів №02-19/460-17 від 30.01.2017, висновок експерта №3-16 за результатами проведення експертного земельно-технічного дослідження, складеного 11.10.2016 судовим експертом ТОВ «Судово-експертний Альянс» Третяком А.М., висновок експерта №4969/19-41 від 20.01.2020 за результатами проведення судової земельно-технічної експертизи, призначеної по справі №911/3014/16 ухвалою Господарського суду Київської області.
Відповідно до листа ДП «Київський науково-дослідний і проектний інститут землеустрою» №06-1.2/522 від 02.06.2017, територія смт. Буча у період з 1993-2003 років становила 923,5469 га. 
Згідно проведених вимірів та доданого картографічного матеріалу убачається, що територія колишньої Бучанської лісової дачі, площею 890 га знаходилась у межах селища Буча задовго до прийняття оскаржуваного рішення Бучанською селищною радою від 25.06.2002 за № 71/1-4-ХХІV «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови» (т.27, а.с.88).
Відповідно до листа Державного агентства лісових ресурсів №02-19/460-17 від 30.01.2017, Держлісагенством не затверджувалися матеріали лісовпорядкування Бучанської лісової дачі 1988 року. У Держлісагенстві відсутня інформація про затвердження цих матеріалів державними органами лісового господарства або іншими державними органами, які існували у період їх виготовлення (т.28, а.с. 174).
Відповідно до висновку експерта №3-16 за результатами проведення експертного земельно-технічного дослідження, складеного 11.10.2016 судовим експертом ТОВ «Судово-експертний Альянс» Третяком А.М. експерт дійшов висновку, що земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, перебувала у межах селища Буча у 2002 році та статус земель лісу 1 категорії не мала.
Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році, а також із 1991 року до 2012 роки, оскільки п. 12 роз. Х Перехідних положень Земельного кодексу України виключено на підставі Закону №5245-VI від 06.09.2012.
Рішення Бучанської селищної ради від 25.06.2002 «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови», відповідає вимогам п. 1 ст. 20 «Встановлення та зміна цільового призначення земель» Земельного кодексу України.
Рішення Бучанської селищної ради від 25.06.2002 «Про віднесення земель Бучанської селищної ради, які обслуговує Бучанська лісогосподарська установа Київського обласного житлово-комунального управління, до земель житлової та громадської забудови» у рамках реалізації вимог Закону України «Про державно-правовий експеримент розвитку місцевого самоврядування у місті Ірпені, селищах Буча, Ворзель, Гостомель, Коцюбинське Київської області» від 05.04.2001 приймалося відповідно до положень п. 12 роз. Х перехідних положень Земельного кодексу України, і втому числі з врахуванням потреб вказаного експерименту (т. 28, а.с. 81-109).
Відповідно до Висновку експерта №4969/19-41 від 20.01.2020 за результатами проведення судової земельно-технічної експертизи, призначеної по справі №911/3014/16 ухвалою Господарського суду Київської області від 29.08.2017, який за клопотанням Бучанської міської ради було долучено судом до матеріалів справи, координати поворотних точок (кутів) окружних меж планшетів лісовпорядкування №№4-18 у геодезичному журналі, який є складовою проекту організації та розвитку господарства Бучанського комунального лісгоспу, є координатами умовної системи координат, яка не має прив`язки до пунктів державної геодезичної мережі або геодезичних меж згущення, у зв`язку з чим за вказаними координатами не можливо визначити розташування земельних ділянок у натурі (на місцевості)» (т.31, а.с. 231-244).
Таким чином, суд першої інстанції дійшов обґрунтованого висновку про наявність підстав для задоволення заяви ОСОБА_2  про перегляд рішення Ірпінського міського суду Київської області від 17 жовтня 2014 року у зв`язку з нововиявленими обставинами, скасування вказаного рішення суду та ухвалення нового судового рішення про відмову в позові Заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі: Кабінету Міністрів України, КП «Бучанське управління житлово-комунального господарства Бучанської міської ради» до Бучанської міської ради, ОСОБА_1 , правонаступником якого є ОСОБА_2 , треті особи: ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 , ОСОБА_7 , ОСОБА_8 , ОСОБА_9 , ОСОБА_10 , ОСОБА_11 , ОСОБА_12 , ОСОБА_13 , ОСОБА_14 , ОСОБА_15 , ОСОБА_16 , ОСОБА_17 , ОСОБА_18 , ОСОБА_19 , ОСОБА_20 , ОСОБА_21 , ОСОБА_22 , ОСОБА_23 , ОСОБА_24 , ОСОБА_25 , ОСОБА_26 , ОСОБА_27 , ОСОБА_28 , ОСОБА_29 , ОСОБА_30 , ОСОБА_31 , ОСОБА_32 , ОСОБА_33 , ОСОБА_34 , ОСОБА_35 , ОСОБА_36 , ОСОБА_37 , ОСОБА_38 , ОСОБА_39 , ОСОБА_40 , ОСОБА_41 , ОСОБА_42 , ОСОБА_43 , ОСОБА_44 , ОСОБА_45 , ОСОБА_46 , ОСОБА_47 , ОСОБА_48 , ОСОБА_49 , ОСОБА_50 , ОСОБА_51 , ОСОБА_52 , ОСОБА_53 , ОСОБА_54 , ОСОБА_55 , ОСОБА_56 , ОСОБА_57 , ОСОБА_58 , ОСОБА_59 , ОСОБА_156 , ОСОБА_61 , ОСОБА_62 , ОСОБА_63 , ОСОБА_64 , ОСОБА_93 , ОСОБА_66 , ОСОБА_67 , ОСОБА_68 , ОСОБА_69 , ОСОБА_70 , ОСОБА_71 , ОСОБА_72 , ОСОБА_73 , ОСОБА_74 , ОСОБА_75 , ОСОБА_76 , ОСОБА_77 , ОСОБА_78 , ОСОБА_79 , ОСОБА_80 , ОСОБА_81 , ОСОБА_82 , ОСОБА_83 , ОСОБА_84 , ОСОБА_85 , ОСОБА_88 , ОСОБА_87 , ОСОБА_88 , ОСОБА_89 , ОСОБА_90 , ОСОБА_91 , ОСОБА_92 , ОСОБА_93 , ОСОБА_94 , ОСОБА_95 , ОСОБА_96 , ОСОБА_97 , ОСОБА_98 , ОСОБА_99 , ОСОБА_100 , ОСОБА_101 , ОСОБА_102 , ОСОБА_103 , ОСОБА_104 , ОСОБА_105 , ОСОБА_106 , ОСОБА_107 , ОСОБА_144 , ОСОБА_109 , ОСОБА_110 , ОСОБА_111 , ОСОБА_112 , ОСОБА_113 , ОСОБА_114 , ОСОБА_115 , ОСОБА_116 , ОСОБА_117 , ОСОБА_118 , ОСОБА_119 , ОСОБА_120 , ОСОБА_121 , ОСОБА_122 , ОСОБА_123 , ОСОБА_124 , ОСОБА_125 , ОСОБА_126 , ОСОБА_127 , ОСОБА_128 , ОСОБА_129 , ОСОБА_130 , ОСОБА_131 , ОСОБА_132 , ОСОБА_133 , ОСОБА_134 , ОСОБА_135 , ОСОБА_136 , ОСОБА_137 , ОСОБА_138 , ОСОБА_139 , ОСОБА_140 , ОСОБА_141 , ОСОБА_142 , ОСОБА_143 про скасування рішень ради та витребування земельних ділянок.  
Колегія суддів відхиляє посилання Прокурора Київської області на те, що обставини, на які ОСОБА_2 посилається в заяві не є нововиявленими.
Прокурор зауважував на тому, що надані суду докази не є нововиявленими обставинами, а є новими доказами, надання нових доказів в справі не може бути підставою для перегляду рішення за нововиявленими обставинами. Обставини, про які зазначено в заяві  ОСОБА_2   досліджувалися судом під час розгляду справи по суті.
При цьому, слід зазначити, що згідно правил доказування будь-які обставини, на які посилаються сторони, мають підтверджуватися доказами. Тому, з огляду на необхідні умови для перегляду рішення за нововиявленими обставинами, такі нововиявлені обставини мають підтверджуватися новими доказами, які не були відомі ні суду, ні заявнику.
В заяві ОСОБА_2  посилалася не на сам факт наявності таких документів, як    «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1961 року, затверджене рішенням виконавчого комітету Києво-Святошинської районної ради депутатів трудящих №527 від 10.11.1962 «Про наслідки обліку земель Києво-Святошинського району проведеного графічним способом», та «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1975 року, а на те, що згідно вказаних документів, які не були в розпорядженні суду та сторін на час розгляду справи по суті та віднайдені лише в липні 2017 року, підтверджується, що земельна ділянка площею 890 га, яку частково (площею 252,9 га) обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, до складу якої входить спірна земельна ділянка, перебувала у межах селища Буча у 2002 році та статус земель лісу 1 категорії не мала, що вказує на те, що Бучанська селищна рада мала повноваження розпоряджатися земельними ділянками у межах території 890 га, у тому числі і 252,9 га, які обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа у 2002 році, а також із 1991 року до 2012 рік.
Враховуючи предмет спору, вказані обставини є істотними для справи, вони не були відомі суду та учасникам, а отже, є нововиявленими. Такі висновки суду відповідають висновкам Європейського суду з прав людини, що були наведені вище.
При цьому, прокурором не було спростовано вказаних обставин, на доведення яких ОСОБА_2  було надано «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1961 року та «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1975 року, зокрема, що згідно вказаних документів земельна ділянка площею 890 га, яку частково обслуговувала Бучанська лісогосподарська установа, до складу якої входить спірна земельна ділянка, перебувала у межах селища Буча у 2002 році та не мала статусу земель лісу 1 категорії.
Також, прокурором не доведено, що у ОСОБА_1 та його правонаступниці    ОСОБА_2 був доступ до вказаних документів під час розгляду справи.
Відповідно до письмових пояснень працівника Бучанської міської ради вказані документи були віднайдені лише в липні 2017 року.
Також, колегія суддів не бере до уваги посилання апелянта на те, що заявник безпідставно посилався як на нововиявлені обставини на Генеральний план смт. Буча і Гостомеля, затверджений 30.08.1968 рішенням виконкому Ірпінської міської ради за № 510, листи ДП «Київський науково-дослідний і проектний інститут землеустрою» №06-1.2/522 від 02.06.2017, Державного агентства лісових ресурсів №02-19/460-17 від 30.01.2017, висновок експерта №3-16 за результатами проведення експертного земельно-технічного дослідження, складеного 11.10.2016 судовим експертом ТОВ «Судово-експертний Альянс» та висновок експерта №4969/19-41 від 20.01.2020 за результатами проведення судової земельно-технічної експертизи, призначеної по справі №911/3014/16 ухвалою Господарського суду Київської області, оскільки як на нововиявлені обставини ОСОБА_2 посилалася на обставини, що були встановлені після отримання нею наступних документів: «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области», 1961 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1961 року) та «Дело по учету земель графическим способом Киево-Святошинского района Киевской области, 1975 року («Справа по обліку земель графічним способом Києво-Святошинського району Київської області», 1975 року). Вищевказані документи, а саме, листи ДП «Київський науково-дослідний і проектний інститут землеустрою», Державного агентства лісових ресурсів та висновки експертів не слугували документами, що підтверджують нововиявлені обставини, а  були оцінені судом супутньо з документами, що містяться в Справах по обліку земель графічним способом 1961 та 1975 років, оскільки вони були надані суду сторонами з метою визначення істотності зазначених у них обставин.
Колегія суддів не вбачає порушень судом норм процесуального та матеріального права.  
Доводи апеляційної скарги не спростовують висновків суду першої інстанції.
Згідно вимог статті 375 ЦПК України, суд апеляційної інстанції залишає апеляційну скаргу без задоволення, а судове рішення без змін, якщо визнає, що суд першої інстанції ухвалив судове рішення з додержанням норм матеріального і процесуального права.
На підставі викладеного, колегія суддів дійшла висновку про залишення апеляційної скарги без задоволення, а рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року без змін як такого, що є законним та обґрунтованим.
 
Керуючись ст. 268, 367, 374, 375, 381-384, 389,423, 429 ЦПК України, суд,-
 
ПОСТАНОВИВ:
 
Апеляційну скаргу Прокурора Київської області відхилити.
Рішення Ірпінського міського суду Київської області від 23 квітня 2020 року залишити без змін.
Постанова набирає законної сили з дня її прийняття, але може бути оскаржена до Верховного Суду протягом тридцяти днів з дня складання повного тексту судового рішення шляхом подання касаційної скарги безпосередньо до суду касаційної інстанції.
 
Повне судове рішення складено 13 жовтня 2020 року.
Суддя-доповідач
Судді